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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

POSEBNOJ KOMORI
VRHOVNOG SUDA KOSOVA

Datum: Octobar 2023
Br. predmeta: Da se odredi
Sudija: Da se imenuje

Podnosilac: ~ Organ za Likvidaciju PRZ061 DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” (u likvidaciji)

KONACNI IZVESTAJ Organa za Likvidaciju PRZ061 DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” u Prizrenu (u
likvidaciji) i Zahtev za Zatvaranje Predmeta Likvidacije

Rezime zahteva

U skladu sa ovlad¢enjima iz Zakona Br. 04/L-034, ¢lanovi 6 i 7 Zakona o Kosovskoj Agenciji za Privatizaciju,
podnosimo zahtev Sudu za zvaniéno zatvaranje (zavrSetak) postupka likvidacije u vezi sa gore navedenim
preduzeéem. Upravni odbor Kosovske Agencije za Privatizaciju je takode obave3ten o ovom zatvaranju 29.
juna 2023. godine putem informativnog memoranduma.

Organ za Likvidaciju (,u daljem tekstu OL"), imenovan u skladu sa ¢lanom 9. Zakona o KAP-u i E&lanom 6,
12.i13. Aneksa Zakona br. 04/L-034 za o Kosovskoj Agenciji za Privatizaciju, pripremio je konacni izve3taj
za zavrietak procesa likvidacije DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” u Prizrenu.

Sledstveno tome, podvladedi da predmetno preduzeée nema ostvarljivu imovinu, kao i uzimajuci u obzir
¢injenicu da su ispunjeni sva vazeéi potraZivanja poverilaca u skladu sa ¢lanom 40 Zakona Br. 04/L-034 o
KAP-u, takode potvrdu da nema zavedenih Zalbi u Posebnoj Komori Vrhovnog suda, Organ za Likvidaciju
se ohraca Posebnoj Komori Vrhovnog Suda za zvani¢no zatvaranje postupka likvidacije DP “Ambulanca
Veterinare - Prizren” u Prizrenu.

Bili bismo zahvalni ukoliko izdate nalog za zatvaranje u skladu sa ¢lanom 43. Aneksa Zakona o KAP-u, a u
skladu sa ¢lanom 46. Aneksa ovog zakona takode zvani¢no oslobodite Organ za Likvidaciju svih daljih
obaveza u vezi sa ovim preduzec¢em i postupcima likvidacije u vezi sa njim.

Za i uime Organa za Likvidaciju DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” (u likvidaciji)
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Dodatak 1
Kratki istorijat i status DP “Ambulanca Veterinare -
Prizren”
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KRATKI ISTORIJAT | STATUS DP "VETERINARSKA AMBULANTA - PRIZREN" (U LIKVIDACUI)

Iz registracije u Privrednom sudu PriStine, Fi. 282/77 od 20.07.1977. godine, konstatuje se da je
Veterinarska ambulanta - Prizren registrovana kao jedinica UdruZene organizacije rada "Veterinarska

delanost Kosova" sa sedistem u Pristini.

Stavise, ovo drustveno preduzede je osnovano kao preduzede za pruZanje javnih usluga u oblasti
veterinarije, registrovano u Privrednom sudu Pristine pod brojem Fi. 1246/95.

Preduzede je 26.04.1995. godine transformisano iz Ujedinjene organizacije rada (BOAL) "Veterinarska
ambulanta - Prizren" u "Veterinarska stanica - Prizren" kao javno usluzno preduzece u skladu sa Zakonom

o zatiti zdravlja Zivotinja (SI. list 37/91). i 50/92).
Za to vreme vriene su veterinarske usluge za region Prizrena i okoline.

Nema dokaza koji bi pokazali da je ,Veterinarska ambulanta — Prizren” povezana/povezana sa bilo kojom
kompanijom van Republike Kosovo, ako ima imovinu van Kosova, i ako ima investicije iz inostranstva.

Odlukom Upravnog odbora Kosovske agencije za privatizaciju od 24 septembra 2010. godine doneta je
odluka da se ,Veterinarska ambulanta — Prizren” stavi u postupak likvidacije, dok je 1 novembra 2010.
godine osnivanje i imenovanje ¢lanova Likvidacionog organa za DP ,Veterinarska ambulanta — Prizren®.
Rok za podnoSenje poverenickih potrazivanja u likvidaciji bio je do 11 januara 2011. godine, a u vezi sa
ulaskom u likvidaciju DP-a svi potencijalni poverioci su obavesteni putem dnevnih listova (Koha Ditore,
Blic i na zvani¢nom sajtu (uebsite) KAP-a) i tokom ovog roka za podnosSenje podneto je dvadeset (20)
poptraZivanja. Svi ovi zahtevi su razmotreni od strane Organa za likvidaciju i Cetiri (4) su odbijena, dok je
pethaest (15) drugih zahteva u potpunosti usvojeno, a samo jedan (1) je delimi¢no prihvacen.

Kao rezultat toga, Organ za likvidaciju je saCinio izvestaj o privremenoj raspodeli sredstava poveriocima u
ukupnom iznosu od 18.410,12¢€, koji je odobren reSenjem br. Ref. BD-73/9 od 7. aprila 2016.

Agencija je standardnim postupcima za proveru statusa drudtvenih preduzeca koja potpadaju pod
administrativha ovla$éenja Agencije, nakon uvida u relevantnu statusnu dokumentaciju 07.03.2006.
godine, utvrdila status ovog pravnog lica kao drustvenog preduzeca koje potpada pod nadleZnost i
ovlaséenja Agencije prema €lanu 5. Zakona br. 04/L-034 Zakona o Kosovskoj Agenciji za Privatizaciju.

Nema dokaza da je DP ,Veterinarska ambulanta — Prizren” transformisano u Akcionarsko Drustvo (Joint
Stock Company).
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Dodatak 2
Istorijat postupka likvidacije
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PRZO061 (Fi.1246/95)

Za i u ime Organa za Likvidaciju DP “Ambulanca Veterinare - Prizren (u likvidaciji)

POLPISH coisssssssissimemisisssuimsmisieie
Ime i prezime: Albert Matoshi
Polozaj: Predsedavajuci Organa za Likvidaciju

POIDISE civmssninasimengstssatgs
Ime i prezime: Alban Mazreku
PoloZaj: SluZbenik slucaja - ¢lan Organa za Likvidaciju

Pratecéi dokumenti su priloZeni u dodacima u nastavku:

Dodatak 1 — Kratki istorijat i status DP “Ambulanca Veterinare - Prizren”;

Dodatak 2 — Istorijat postupka likvidacije;

Dodatak 3 — Odluka o pokretanju likvidacije;

Dodatak 4 — Imenovanje Organa za likvidaciju;

Dodatak 5 — Obavestenja o roku za podno3enje poverenickih potraZzivanja;

Dodatak 6 — TroSkovi postupka likvidacije;

Dodatak 7 — Spisak podnosioca zahteva i datumi obavestenja;

Dodatak 8 — Spisak odluka OL na koje je uloZena Zalba i kona¢nih odluka PKVSK;

Dodatak 9 — Spisak prodate imovine;

Dodatak 10 - Registar odreknute imovine;

Dodatak 11 - Zbirni finansijski izvestaj bankovnog racuna u likvidaciji;

Dodatak 12 - Spisak primanja i uplata sa bankovnog racuna DP-a u likvidaciji;

Dodatak 13 — Potvrdno pismo Posebne komore Vrhovnog suda;

Dodatak 14 — lIzve$taj o privremenoj raspodeli za poverioce DP “Ambulanca Veterinare -
Prizren”;

Dodatak 15 — Iznos likvidacionih sredstava prenetih u Konsolidovani fond Republike Kosova;

Dodatak 16 — Spisak preostalih sredstava na bankovnom racunu i svrha njihovog koris¢enja.
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DP ”’Veterinarska ambulanta — Prizren” Prizren

Prethodni i sadasnji nazivi preduzeéa:
OOUR (BOAL) Veterinarska Stanica Prizren, Fi. 282/77
DP 'Veterinarska ambulanta - Prizren” Prizren, Fi. 1246/95

Opstina: Prizren

Datum pocetka likvidacije: 01. novembar 2010.

Krajnji rok za podnosenje potraZivanja: 11. januar 2011

Aktivnosti: Veterinarske sluzbe (u zastiti zdravlja Zivotinja)

KRATKI SAZETAK PROCESA LIKVIDACIUJE

Imenovanja Organa za likvidaciju

U skladu sa ¢lanom 9. Zakona o KAP-u i ¢lanovima 6, 12. i 13. Dodatka Zakona br. 04/L-34 o Kosovskoj
Agenciji za Privatizaciju i ¢lanom 7.3 Operativne politike KAP-a, odlukom Upravnog odbora od 24.
septembra 2010. godine, DP 'Veterinarska ambulanta - Prizren sa sediStem u Prizren je stavljeno u
postupku likvidacije, dok su 01. novembra 2010. imenovani ¢lanovi Organa za likvidaciju DP 'Veterinarska
ambulanta - Prizren (u likvidaciji). Odluke o imenovanju nalaze se u prilogu zavrinog izvestaja u Prilogu 4.

Lica imenovana za &lanove Organa za likvidaciju dana 18. juna 2014 godine su:

Nexhat Elshani - Predsedavajuci Organa za likvidaciju
Atif Bashani - €lan

Zuhra Dida - ¢lan

Osman Mazreku - ¢lan

Sada3nji Organ za likvidaciju imenovan je 1. novembra 2022. godine i ima slededi sastav:

Albert Matoshi - Predsedavajuci Organa za likvidaciju
Emanuele BAllo - ¢lan
Alban Mazreku - &lan (sluzbenik slucaja)

Clanovi Organa za likvidaciju su od pocetka likvidacije i imenovanja Organa za likvidaciju 1. novembra
2010. godine do poslednjeg imenovanja 01. novembra 2022. godine, vie puta menjani. Neke od odluka o
promenama ¢lanova Organa za likvidaciju u ovom periodu nalaze se u dodatku 4.
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Preostala imovina na podetku likvidacije preduzeéa

Organ za likvidaciju DP "Veterinarska ambulanta - Prizren (u likvidaciji) je utvrdio da je sledeca imovina

vlasniStvo ovog preduzeca:

¢ Kancelarija povrsine 338,00 m2 i zemljiSte povriine 1.234,00 m2;
» Prostor povrsine 76,00 m2 i zemljidte povrdine 516,00 m2.

Saopstenja izdata od strane Organa za likvidaciju

U skladu sa ¢lanom 9. Zakona br. 04/L-034 o Kosovskoj agenciji za privatizaciju, kao i ¢lanom 7, 19.6 i
¢lanom 49.1 Aneksa Zakona o KAP-u, Organ za likvidaciju je izdao sledeca saopstenja:

Saopstenja o pocetku likvidacije u dnevnim listovima:

05. novembar 2010, prvo obavestenje u Koha Ditore
11. novembar 2010. drugo obavestenje u Koha Ditore
11. novembar 2010. drugo obavestenje u Blic

Kopije saop$tenja objavljenih u pomenutim dnevnim listovima nalaze se u prilogu ovog izvestaja kao
dodatak 5.

Saopstenje za relevantne institucije
Agencija za Registraciju Biznisa Kosova 05. novembar 2010

Saopstenje za sudove
Saopstenja su poslata sledec¢im sudovima:

Osnovni Sud u Prizren 26. novembar 2010
Okruzni sud u Prizrenu 26. novembar 2010
OkruZni privredni sud — PriStina 26. novembar 2010
Vrhovni Sud Republike Kosova 26. novembar 2010
Posebna Komora Vrhovnog Suda Kosova 26. novembar 2010

Saopitenje za banke

Raiffeisen Bank 06. decembra 2010
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Saop&tenje na zvanitnom sajtu (veb sajtu) KAP-a je objavljeno 5. novembra 2010. godine.

Pregled potraZivanja

Spisak podnetih potraZivanja prikazan je u dodatku 7.

Octobar 2023
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Dodatak 3

Odluka o pokretanju likvidacije



REPUBLIKA E KOSOVES - li]il‘lll! KOSOVO - REPUBLIC O KOSOVO
AGJENCIA KOSOVARE [ PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCIJA %A PRIVATIZACTJU - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOV0

Str, Ilir Konushevei No.8, 10 000 Prishtina, Kosovo,
Tel: +4381 38 500 400, Fax: +4 381 38 248 076, E-mail: info@pak-ks.org, web: www.pak-ks.org

NOTICE
of

Commencement of Liquidation
&
Appointment of the first members of the Liquidation Committee

Name of Enterprise: SOE Veterinary Station (Ambulanca Veterinare) Prizren —
Fi. nr, Fi 282/77

Pursuant to section 9.1 of Law 03/L-067 on the establishment of the Privatisation Agency
of Kosovo and in accordance with the resolution of the Board of the Privatisation Agency
of Kosovo made on 23/24 September 2010, the Liquidation of the above Enterprise is
commenced with effect from the date of this Notice.

Pursuant to the authority granted to the Deputy Managing Directors of the PAK by the
resolution made on 23/24 September 2010, the following persons are appointed with
effect from the date of this Notice as the first members of the Liquidation Committee in
accordance with section 9.2 of the of Law 03/L-067 on the establishment of the
Privatisation Agency of Kosovo:

Nexhat Elshani - Head of RO Prizren - Chairperson
Atif Bashani - EDO minority - Member/Case Officer
Zuhra Dida - EDO minotity - Member/Secretary
Osman Mazreku - EDO legal - Member Legal

IRV NSden

Mrika Tahiri im Avdiu

Deputy Managing Director Deputy Managing Director
Asset Realisation Corporate Governance
Privatisation Agency of Kosovo Privatisation Agency of Kosovo

Date: Q4 1\ 2010

Notice of commencement |
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Dodatak 4

Imenovanje Organa za likvidaciju



Referenca e vendimit: DM 1019/2022

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Dritan Hoxha Nr. 55, Lakrisht&, 10000 Prishting, Republika e Kosovés
Tel: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mail: [nfo@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emé&rimin e anétaréve té Autoritetit té Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 té Shtojcés sé Ligjit t& AI(P—sé‘ nr. 04/1-034,
ndryshuar me nenin 19 t& Ligjit nr. 06/L-023

Emri i ndérmarrjes: PRZ061 Veterinary Station - Prizren

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& Ligjit nr. 04/1L-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 t& Shtojcés sé kétij Ligji, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
éshté vendosur né likuidim mé daté 01/11/2010,

Bordi i Drejtoréve t& AKP-s&, bazuar n& autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 t& Ligjit pér Agjencing
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés sé Ligjit pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-s€ gé té eméroj
anétardét e Autoritetit t& Likuidimit pér Ndérmarrjen Shogérore té lartpérmendur (pérfshiré cfarédo
zévendésimi té koh&paskohsh&m té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 t& Ligjit t& AKP-s&, Menaxhmenti i
AKP-sé nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues t& AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht.

Me kété vendim, persanat né vijim emé&rohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi,
anétaré t& Autoritetit t& Likuidimit me t& gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Agjenciné Kosovare & Privatizimit, t& ndryshuar dhe plot&suar me Ligjin nr. 06/1-023, Ligjin nr. 05/L-080
dhe Ligjin nr. 04/L-115.

Personat ng vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:
- Albert Matoshi, Kryesues {personel i OSHP-s&);

- Emanuele Ballo, Anétar (personel i OSHP-sé&);
- Alban Mazreku, Anétar - Zyrtar i Rastit (personel j AKP-sg).

i ,' fudime’ &ié?b Néntor 2022,

:,-:,\

fage1/1



Referenca e vendimit: DIVi 650/2020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ar. Agim flamadani Hr. 23, 10000 Prishtlng, feputhka ¢ Kosovés
Tal +383 38500400, Fax + 383 30 248076, e-mall: info@ugk-ks org, ueb: wyw.pok-k8.Q(R

VENDIM
pir
Emérimin e anétaréve té Autoritetit té Likuldimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 té Shtojcés st Ligjit té AKP-sié nr, 04/L-034,
ndryshuar me nenln 19 té Ligjit nr. 06/L-023

€mri | ndérmarrjes: PRZ061 Veterinary Statlon - Prizren

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjit or. 04/L-034 pér Aglencink Kosovare té Privatizimit (AKP)
<i dhe nenin 12 té Shtojcés st kétlj Ligll, sipas vendimit t& BordIt té Drejtoréve té Aglencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillmin e procedurés sé likuldimit pkr ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje

gshtt vendosur né likuldim mé daté 01/11/2010.

ordi | Drejtortive té AKP-sg, bazvar né autorltetln e dhéng sipas nenit 11.2 t& Ligjit per Agjenciné
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenit 13 td Shtojciss sé Lig)it pr Agjencing Kosovare t& Privatizimit,
me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qi t& eméro]
andtarét e Autoritetit t& Likuidimit pér Ndérmarrjen Shoggrore ti lartpérmendur (pErishiré gfarédo
2vendisimi té kohtipaskohshém té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1,15 té Ligjit t& AKP-sé, Menaxhmentl i
AKP-sé ninkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévends Drejtortit Menaxhues té AKP-sé kolektivisht dhe

Individualisht.

Me kité vendim, personat né vijim emérahen 2yrtarisht nga data e hyrjes n& fugl té kétij Vendimi,
anétard té@ Autoritetlt t8 Likuldimit me té gjitha autorlzimet e pircaktuara sipas Ligjit nr. 04/1-034 pér
Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080

dhe Ligin nr. 04/L+118,
Personat né vijim emérohen né Autoritetine Likuidimit:

- Bajram Sherifi, Kryesues (personel | OS5HP-sB);
. Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-s&);
. Alban Mazreku, Anitar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP-58).

Tetor 2020.

P, P | 2
Valon Talaj |~ +
DreitorMenaiﬁ B8 u o
Agjencla Kosovare e P,rivaﬂzlmlt

fogel/1



Referenca e vendimit: oM _%29 _ Ja020

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
-4 KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\g‘:%! PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ar. Aghn Hamadant Nr, 23, 10000 Peishting, Nepubilika e KosovEs
Tel; 4383 38 500400, Fax} + 3U3 30 240 076, e-mall: Info@pak-kyorg, uel -

VENDIM
pér
Emérlmin e anétaréve té Autoritetit té Likulcimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 t& Shto]cés s& Ligjit & AKP-58 nr, 04/L-034,
ndryshuar me nenln 19 té Ligfit nr. 06/L-023

Erri | ndErmarrjes: PRZ061 Veterinary Statlon - Prizren

Duke v bazuar né nenin S dhe nenin 9 t& Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizlmit {AKP)
si dhe nenin 12 té Shtojcéis s& kitij Ligli, sipas vendimit té Bordit t& Drejtoréve té Aglencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurds sé lkuidimit pdr ndérmarrjen e lartpirmendur, kjo ndérmarrje
ésht# vendosur ng likuidim mé daté 01/11/2010,

Bordi | Drejtoréve té AKP-sé, bazuar né autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 té Ligjit pér Aglenciné
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenlt 13 té Shtojcs sé Ligjit pér Agjenciné Kosovare td Privatizimit,
me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes nié likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sii qé t& eméroj
aniitart e Autoritetit t& Likuidimit pér Ndérmarrjen Shoqérore té lartpErmendur (pérfshiré ¢farédo
zévendésimi 1 kohEpaskohshém té tyre), Sipas nenit 3 paragrafi 1,15 t& Lig)it té AKP-s&, Menaxhment| i
AKP-s& nEnkupton Drejtorin Menaxhues dhe 2évendés Drejtorét Menaxhues t& AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht.

Me kétd vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugl t& kétlj Vendimi,
anbtaré té Autoritetit té Likuldimit me té glitha autorizimet e pércaktuara sipas Liglit nr, 04/L-034 pér
Aglenciné Kosovare té Privatizimit, té ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr, 06/L-023, Ligjin nr., 05/L-080

dhe Liglin nr, 04/L-115.
Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:

- Bajram Sheritl, Kryesues (personel | OSHP-si);

. Emanuele Ballo, Anétar (personel | OSHP-sé);

- Atban Mazreku, Anitar - Zyrtar | Rastit (personel 1 AKP-s&).
Ky Vendim pér emérimin e anétaréve té AL-s& hyn né fugi mé 11 Shtator 2020 dhe vien deri mé
30 Shtator 2020.

\

._..--""'"-‘_—h-]_-

%, Valon Tolaj
Drejtor Menaxhues
nit

Agjencia Kosovare e Privatizl

fage1/1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMET
* KOSOVSKA AGENCKIA ZA PRIVATIZACIIU.
PRIVAI"ISATION AGENCY OF KOSOVO

Krkeose: pér ambrim t¥ an¥taréve ng Autaritatln e leufdlmlt :

pER: . - Ekrem Hajdarl, Drejtor Menaxhues
% PERMES - _ Avnl Jasharl, Zévendes Dre)torMenaxhues l.lkuldtm
‘PR_E:'J:, ; Muharrem Arlfi, Drejtor Departamentlt peéi Koordinim té Likuldlmlt
At 18 gusht 2016
EMRHL . -~PR2061 ‘Stacloni | Veterindwﬂzren
NDERMARRJES‘.—_
Emérlmet nd vljimjané (& kérkuara plr antterbt e Autorlteﬂtté Elkuldlmlt _ g
PR . 3 FUNRSIONT 7 . ] :
i-s-;m;, Lo e m%ﬁf,‘;’;*’;ﬂg' - .'ﬁ'éfgiéf-é:gonrsmur I
: | - LIKGIDIMIT, e
.EMEROPERSONINNEVIJIM A O ]
":Fél!énZa learﬂ Kryesuése 6 ALs6. -ﬂ;ﬁéhl@'ﬁeiglitéé&@m

gt

EMERO PERSONIN NE va

. Maksfm cisl o Andtarg]ALSE mca'slli@*éeibi'tteée.com -

] Me 8 k¢rrik 2016 kané dhéné doréheqje té g]lthl—’z Kryesuesit dhe Anétaret € ALave nga anae:
kontrak&oﬂt mé rast;n aphrfundlmlt 1& kontratés me  Ofuesit @ Shérbieve Profesiohale (OSHP) ;
“Me B usht 201«5 “déhké nanshkruar anaks kontrata me OSHP-né dhe Bshtlé kérkuar qﬁ té behet émértml
1 r[lKryesuesltdheAnétarlttéAL—séi i B S S ICAcH \

b .,h‘ssuh.‘a‘_ﬂta:éa T

T

d .:.-_'.-‘.‘;'_‘v R g
T




2.0.4.3

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACLIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSQVO

Kérkesé pér emérim té pérbérjes s& Autoritetit t& Likuidimit

PER: Shkélzen Lluka, Drejtor Menaxhues | AKP-sé

PRES: Muharrem Arifi, Drejtor | DKL & Menaxher | Projektit
DATA: 05.10.2012 - '
EMRI | PRZ 061 Veterinary Statlon - Prizren Fi 1446/95
NDERMARRIES:

Emrat Alternativ:
N#& 1977: OOUR {BOAL) Veterinarska Stanica Prizren
Né& 1996 "Vetarinarska Stanica Prizren" u Prizren

Pas miratimit t& vendimit t& Bordit t& datés 21.06,2012 pér t& vazhduar me likuldimin e ndérmarrjes
shogérore (PRZ 061) Veterinary Statlon - Prizren , themelohet Autoriteti i Likuidimit né kité p&rbérje;

EMRI fTULLY FUNKSIONI BRENDA
AUTORITETIT TE
LIKUIDIMIT
Udh&hegés | Ekipit
George Otterbien P Kryesues
Alban Mazreku Zyrtar pir Likuldim Zyrtar | Rastit

L03  Kérkesé pér emérim té pérbérjes sé Autorltetit té Likuidimit
Fage1lnga?2

1] ET IT

Tel: 049/780 - 701

email:
geotterbeln@deloittece.com
Tel: 029/226-480 ext.105

ermail:
alban.mazreku@pak-ks.arg



Singerisht,

DERGUAR NGA :

e ¥ "I .
-'/‘“927:4- P

1 Muharrérh Arifi
Drejtor i DKL & Menaxher | Projektit

DATA: 05.10,2012

APROVUAR NGA: : E

Shkélzen Lluka )
Drejtor Menaxhues i AKP-S&

DATA: 05.10.2012

LO3  Kérkesé pér emérim t& pérbérjes sé Autorltetit té Likuldimit
Fage 2 nga 2



DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 5

Obavestenja o roku za podnosenje poverenickih potrazivanja
i obavestenja nadleznim institucijama za pocetak likvidacije
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" MARRIEN E NJE PIBSE TE TE 1IYRAVE, SIPAS NINIT 10 TE RREGULLORES SE URMIK.ul

* Ddi e Yecané ¢ OjykalZs Suprema tf Kosgves

. 2010 memr kelé:

IEATISATON A
Re. I Keouthevei Ned @ Pirlulaz & Keian2 Tad: #0381 IR S0 1090 Faal w1 301 JAE 018 E-malls ufpdbagbdesuy
: e - MMI' . = .
LISTA PERFUNDIMTARE E PUNETOREVE TE CILET | RANE PLOTESUAR KUSHTET PER

-2003/13 (MENDRYSHIME)
N&H: " EK-KOYSAKOS (PANCEG) nBPrishiing Fi 80689

Sipasnienit 10 18 Recguliores 1 UNKIK-ul 2003013 (me ndryshime) , 20% €12 hymve nga shitfet prej
ptivatialmit dhe likuldiniit (8 NSHisE 2 linplaneadur do P abpemdahet punétocdve [& NSH-E 1F

ciléy | plotdsojn® Rushtet e parpaca. * - : .
e vijim Eshié dhing llsta © persomave 1E-i1gt i kan plotéruar kushiel pEr mairfen € 0J3 plese 50 %%

pred (2 hyrave ags shitja dho parvoja d tyree punds:
! X ’

Vile
Enarl une | Mblamri
Hallxhe " | 30,30 | Gubalial | Nul [ 23,49 | Krasnlal |
Podnpne | 17,03 | Haxhjakugl ; %
Skender | 23,22 | Jakupl - Sabhu
Falmlr | 22,08 |.Kosyml | i
pihrije__| 2542 [ Kenanig!

Sipes meall 10.4 1¢ Rraguliores a2 UNMIK:UL 200313 (me ndryshime), prnéoni ka 12 drejté & nuamd
nfE pjesd (2 20 %4 18 12 hyrave nyu shitfa ntse sVaju ks qend | evideatoar sl punétor § NSH.s5¢ 53
laripé; dur né kohen ¢ privasizimit oae Jikuidimit (eftado qt kn ndodb2 mé pard) dha q2 kaqené nt
lisi¥n ¢ pagave {2 NSHE 1§ aki¥p pér tl vity, Pun¥fori | ¢ili nuk e plotéson k& kriter meglithy&
mund 1EKetE (& dref(2 ntve diskualifikimii 1Jfin) &sh1@ 1€ ¥ bask diskelminugse. -

Secili perven i <ill mendon se al/ajo da fe duhe] te JetB p2rfshirt nZ Ksi, g% dishlron tx kundEcahto) njd
oza mé shum@ emea n¥ listd, ata 12 ellet mendojné s ptazhl 1 tyre | punzs nuk i€ { make ase-
d2shlrojnd 1o bajal snkese [IUhur mé minyidn e thpémdarjes e fondsve sipas menk 10,9 82
Rregullores 32 UNMIK-ul 200313 {me ndeyshime), atihend gecill pee} tyre mund (& prrushirofué
sakcsE né 042N ¢ Veqantt 18 Ojykatls Supteme le Kasovas nE pajiim me neain 64.86 18 UndhEresés
e Tntsirative r. 2006717 o Yidhje me Rregullat 0 Poseduc@s s Dl 58 Viegantd, Ankesa duhel 12
bohst nie shkrim dhe duhet 18 pZmbaj (1) emrin (emuat) ¢ individit indiv|dEve) ne emés te 1& cllit
EshiE pa snkesa {prruih I (paimah L e an 3 (1) =dresén - panarhurueslt -
(paashiruesye) 1E ankesEs dha {3} arsyed ¢ delajuars Taklike dhe ligjore pdr pyrashidmin € ankesds ma . -
déshinl plottiuese-(ne toxtel hur Jink 1 iplikueshe), kurse kopja ¢ dubwe! 18 Jend G
nga organi kompatent. Kur ankesa hia parash ¥ emir 1 parashinesit (p )

(& ankesds nga pale ¢ 1613 (p sh avakatl), paie o teet2 duhet a sigurej sutodxim me shkrim ma te <itin
vérteiohst sc Eshié | autorizuar pdf & wepruar n& ¢mie 1¥ pariihlruaill (panshtrucive) 18 ankests,

(24,00 | Shabant |

Ankesat duhet 12 parashirohen 1 Odén € Veqanté nd ki adresé:

Rr. Nazlm Gafuri nr, 31
16600 Pelthilng, - #
KOSOVE. .

MR TS AINAIIEA KT - KTRULE AT o
AGALACIA RUSOTUGE £ PAIVSTZARIT - KTSOASKA AGEFLIS 74 PUSTZACU » PRISATISAFION AEEALY OF Rusoti

NIOFTIM PEI LIKUIDIM
® *
<+ - NSH.Ambulancs Veteringre nd Prisren = FLE446195
o Emiat altermtlv¥emrat ¢ méparshZri dhe pumrat e regjlstimits i g

- QOUR Vestrlnarska Sunlca Priz:ren.Reg]huiiﬁ i Gjyklgs Ekonontike Prishting :
. . : Fi 282177 (20,02.1977) ! ’ .

BE bazk it nenli 9 1@ Liglit Nr, 03IL-067 Mbi Agjencing Kosovars (8 Privalizimit, Nenl 393
dhe 39.6 | Reegalfores 33 UNMIK-ui 2001/6 mbl Organizatat Teegiare; dhe:Nen? 4333 (d) dhe
(e} dhe Neni 49°§ Rregullores st UNMIK-ut 2005/48 mbi Riorgankimin dha .Likuldimin®
‘HdEmamjeve dhe Pasurls® 8 tyre, JEPET NIOFTEMI ¢ Likuldiml § Nd¥rmuarefe
“lartpérmendur ke flliuer pre) 1 nEator 3010 né bazé €& vendimit (2-Bordit 12 Aglenl

Kasovare (& Privatizimit m& 24 shiater 2010 slpss Nenit 2.1 12 Liglit NeOJIL067. ya 4.

- N péputhje me nenin 43,3 (d) dhe () 12 Rregullorea 38 UMMIK-ut 1003748, gdo peeson delli
beson 3¢ aifa)o ka (@ dretd kErkess ndaj kEsaj NdErmamjeje — qofté s keéditor spo,né lidhje mo
glavddo Hef usetl g2 ke 18 bejé me ‘Ndirmarjen, apo 4i pronar i NdZemanes,'si dhe glaréde
kickese (jatée —~ dubet td paraqest Dashmind ¢ Kerkests pir Likutdim derl mE Af Janar -
2011, Néso nuk biéhet kjo, mund (3 rezullof q2 personat ¢ wilie ‘nuk du b kend mundgsl @&
morrin pjesd ng ndarfen ¢ fondeve t& Erijuzr nga likuidiati, i ' . .
Déshmia ¢ Kérkesds pér Likuidim mund 1€ meeret dhe duhel (& dordzohet nd zyr¥n ¢ AKP-52 ¢l
mé pathté: s
Aglencia Kosovare ¢ Privatizimit . .
Rruga: "Pushkatsrdt” Nr. 9, 20000 Prizren I v *
Kosovl/Kosdvo - : 7
Telefoni: 1381 29226 480
Formulaety pee kirkesa gilthashiu mund (& merren edfie nas fagia & imermelt & AKPagnE,
;g:::fn ‘?mmmumm, Pér.deta)o se al°t8 darBrahit Kerkes shih 481 {8 pammiglinl nj§

ek iz e
Lista ¢ aseteve dhe lisin ¢ paraglisve 18 kirkeiave do 1B-mbahit B -Agjeacing Kotovaps'td -
Privatizimit, 0 yrugin*Pushhatarti Nr, 9, Frizren dho du (8 J¢tE- Hapu pir shayeim.
publik 0@ kEQ zyr® pus 1 thkart 2068 (dse ndbal® daid tjerdr qi mund 18 ihpallor publikiit) «
derd & njantmin‘e ardhytdm: NEsc kenl arsye 16 pranusshme ptrpmundﬂln;cuﬂh!;!mi('&gﬂ
nt vendin ¢ langérmendut, Ju lwiemf & Kioni n8 sdret€h & ifaip§ime plt 16 wranzHuasr
mériyra tjema \& gasjes. Y 3 ke e , et Tl @
Asciee do 18 afcohet pir shilje nipirmes tendedl me ofaiin t& mbyllura nd datin (o, mehwsdt e
5 dh]etar 2010) q¢ do (B publikohiet; duke preshirs. sdhe nd fagen o'intomnetit 14 Agjencis®
Kosovare 18 Privatlzimi (wwyw.pak-ké.org).’ - “ . .

TE GUITHA ANKESAT NE LIDHUE ME KETE HIOFTIM DUHET TE uoaezo!m OERI
142 DATEN 27 NENTOR 2010 PARA PERFUNDIMIT T& ORARIT TE PUNES 66°T€"

NJESTESDITE

Par [nformata ahesk lidhur me at¥ se 8] duhcl 1 p htrobet ankesa, ju rek qE ju Bpa
avokatl Jus] t8 shikoj nenia 10 1& Reegullores s¥ UNMIK-ut 2003113 (me'ndryshime), Kapilngn e V &
Usdhiticsds Administrative Nr. 2006117 o5¢ 1% hontehtanl OdZn ¢ Veqantd € Ojykatds Supreins 1e

KoiovEl

NRMAL KARS: RS WVAT R 0 hohd
AGIENTIY KOSIAR E PIIVTIZEMIE + KOSIASAA AGEAEIEL 78 PUNTIAEIE - PRINOHSSTIUN AVEAEY OF AU

Mo nibihietje te nenit 24.6 1& Ligilt or. 031067 pér Agjunving Kosovare (& Privatizimit, o
duke lu referuar nenit 2 81.2 dha 3, o lldhur me renin 1131 (G Ligit ar. 02/L-28 mb}
Procedurén Adminlstrative, dhe nentt 10.4 18 Resgullores s UNMIK-ut 2003/13, dhe nenit
7.2 15 UA te UNMIK-ul nr. 200816, Komistoni hayeiues pas shayrtimit 18 nnkesave lidhur
me mosplefchirfen ¢ cinrave 16 tyre nE ListEn< Pirkohshime 18 punétoréve pEr pErfldmin e
njé plese nga 20% e 1€ ardhurave Nga privatiziml | NSH "Sirkos" né Prishlin®, mé 28 Telor

5

NJOFTIM MBI VENDIMIN

}. REFUZOHEN Sl TE PABAZUARA Rona Krasnigi, Vera Muratovit ihe Mustala
Qamill.

Arsyollm
Komisiuni &1 shgyrtinin o ankexave duke u bagnal ne proval ¢ perashtrupra me ankesat,

kanskaton qe ankesal ng vijim nuk 1 plontsuja2 18 gjitha kriieret ligjore slpas aenit 104 1&
Hregullores k& UNMIK-ul nr. 200343, -

A. LIureza epunbs sshta moyliur

Ankucsit Roma Kraanlgi, Vem Musatovié dha Musinfa Qamill kant paravlurast kepjel ¢
Librezave 18 Pungs pire) 18 ellava shilt s¢ {ibrezl & pun¥s u Jung mbyllur dhe q@ ankuesil
nuk kené qend 1 punitsuar i NSH n kalitn ¢ privatizimil.

Wazuar nd nenin 69 18 Ligiit mbi Marrtdhdnict ¢ Punis (“Cazela Zyrurs ¢ RS" or, 29/90,

42190, 28/91) q& kopslderahet ligi | wplikueshd nd pajlles me Rrogulloren ¢ UNMIK-ulnr.

1909724 mbi Leg)islacionin nd Fugi né Kosovd, libreza e punts &shig dokument puhilik, ¢ clla
Frmb enlmet mbi il timin dhe nddprerjen ¢ marrtdhtnles se punds,

KaghitlaJurlolke

Pale ¢ pok¥naqur m\md‘lE ankehyt qunj kétij Véndimi tek Oda o Yeganls ¢ Gjykatds Supreme
12 KosovEs bienda 20 3[\]!!:!)4“55}}, nga ditt e fundis c shpailjes s¢ Lin@s Finale,

* KosovE/Kosavo ,

ALY EARSEAES - BEPVTLKY LS NEHBLESY hosttd
AJENCELMISAVARE R ERIVAUZINIT - JOSMYSKA AGESCUN ZA PRITIZACEIL - VRIVAT ISSTINN AGENCY OF KuSnin

NOTICE OF LIQUIDATION
of .

SOE Veterinary Statlon fu Prizeen / NSEE Ambulanca Veterlnare ¥ Peiaren / DP
Velerluarsks Stanlea u Prizeeni - F.1448/98

1 C ot l.
. fve/Far names and regl it

GOUR Vetsrinarsks Sinaica Prizeen, Commerelsl District Court Reglstrallan
Fh1446/95 (20»0.7.”71}

Pursuani 1© Article 9 af Law No. 03/L-06T;on THE. Privalimatinn Agency of Kosovo, Scotlons
39.3 and 39,6 of UNMIK-Ragulation 2001/6 on sineas Organisations, -ang Sectlons 43.3(d)
and (¢) and Seetian Q)DI'UNMIK Ttegulation gﬂj.ﬂ& an the Reorgenisatlon nad Liquidatien of
Enterprises and their Assets, NOTICE 1S HEREBY GIVEN ihat the Liquidation of the
above enlecprise was commenced with efect fram 01 Novamber 2010 pursuant lo a dechion
af the Board of the Privatisation Ageuey of Kozovo dated 24 Seplembar 2010 under Article V.1
of Law No, D¥/L-067. . )

In accardance with Stctlons 43.3 (d) aad (¢) of UNMIK Regulstion 2005/48, any peron who
lcligves helsh has a elaim against the Bnterprlse - clther ns ereditor or in respect al any masels
retated 1o it or 83 an owner of the Enterprise or any piher clefm - thould Alc = Liguldailen
Praaf of Claim up fo 1] January 201 1. Pallure to*do so may resit in auch peraons boing
unable tu panticipate in any p ds of sale of liquidatl S

The Liquittation Proof of Clslm forms cai be ohtained from, and must by filed will, the
fallowing office of the Telvpiisation Agency of Kusovo: s T

Privallzatlun Ageney of Kosove
St, ""Pushkerar@i” Nr, 9, 20000 Prizeen
Telefonii +38) 29 226 4R0

The claim forms may alin be oblalned from the PAK web slte al wyvw! pok-hyorg. For defalls on
Jrow te file & claim age “How ta teglster a claine” - .

A list of pssets and o Jist of clatmant wilf be fzantun Agensy of Kosoxw

U 1. “PushkatarEt" Nr, 9, 10000.Frizren and will be available for, public inspection-at this
offise after D1 February 2011 (orsuch latee date Bs may publicly ba annoi ) wmtid.further
nolice. If you have legltinale reasans As 10 why you are unable to iravel to theabave address,

pleass coalect the address tomake other agcess ahrangemienis, i

perkatdaisit k#ij ¥en Imk. i

4 F - : “The ssseis wil] be offersd for snte by sealed bid tender ala dl¢ (o caflierdhan. © . L. .

Komisioni Shqyrues | ankesave . ) 03 Deeember 2010) lo be aivenisd Icluding on the Pelvatizallod-Ageuey of Kusdsu web iile
Agjencia Kosovare ¢ Privallzimi {AKR) aom . (ftm_y.pnk-lm:_r._l. : ) - i 7 recd
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AEFTRULLLEBRATS + KINRIEN MOvAD . FIFIRHT 1 IS

3 )\ UNEITZI « ADSIAARY IGENCLIA 28 PIUSTIZALAL « AIVATIS SN AENCY BT £08GYY
.\uﬂxlj ko;nv:rc © Privatiz 3 Rajenale Gjilan, Rivgs Dujanes ei, 60060 Gjilan (Fabeika ¢ Daterive IN0)

Wirlichsa webe v paked.egg

NJOFTIM PER LIKUIDIM
NSH Tunju ¢ Kllokatlt < Fi ﬁﬂl;ia'i. Kitokot, RtnJuntiGjllanit
Eutrat afterantivifomrat o sndparshéa dhe nomeat e regfisielmit:
NP Kldkot Bonjs -Fi §82/42

NZ Dazt 12 nenlt ¥ 12 Ligiit Nr, DML067 ML Agjencing Koxovare 16 Privatizimiil, Neni 39.3
dhe 3.6 § Revgallores s€ {INNMIK-ut 20016 mbi Orgewizatal Treptare, diie Neni 43.3 (d) dhie
{¢} dhe Neni 49§ Rwl,nlluus 58 UNMIK-ut 200548 mbi Rivrganizimin dhe Likuidimin ¢
Nddrmargese dlie Pasueisé s8 tyre. JEPET NJOFTIMI se Likuldlad [ Nilermarr]es sé
tartpérmendur ko filluar prej 08 nintor 2000, n¢ bazg @ vendiont 1§ Dudil 18 Apjenvise
Ruosowire & Privarizimit mE 23724 shintor 2000 sipas Nenlt 9.3  Liggir Nr. 03/L-067.
) dire () 1 Ravgallons "8 UNMIK-ul 2005248, yido persun i cili
ke;c siibaj Adsaj Mu& Ermantjeje - ofte sl kreditor apu nd lidhje me
wlardda Mhj nacli g ki 1@ v Mel@miarten, wpo st o I Ndrnarres, si dhe ¢hizdo
kétkese getdr + dubel ll’ilunqm Deshnilul- ¢ Kérkests per Likotdin derd e ose pura 18
Janarlt 2001, Nse nuk bt hju, mund 8 wrulio)2 g2 pecsomat ¢ 1IE nuk do 12 ken? miundd
18 manin pjesi n@ mdien o Fndeve 1@ krijuaca nga likviding,
Dashinia v Kifekesés pe Likuidit sl 8 mcrret dbe dehed 1@ dondanlien n2 zyrits e AKPs8 «f
il [Jusheé: .
. Agiencin Koxovare & Privatizimit o
Zyn [Rafunale Gjilan, Rraga Daganoved, 600 Giitn (Fabrika ¢ Biterive 10G)
Telelini: =JR1 U2K0 328 444
Fun: +IR1 02K0 326 000

Fonusuliriet par A&kesa ilthushitu mmnl 1@ merren el nga fagle e intemetl ¢ AKE-58 13
adresdn wivw.pakkgorg, Pde detaje se xi 1 dwidaolier kirkesa, shih 3148 pacagimi nj&

kdrkasd"
Lista ¢ ssetene dhe list e poragitésve 18 kEraewive do (8 mbahiel 0@ Agjencing Koxovare 2
Pein i sivt, € Itajnunte Gjitan, Rruygs Dujsesvel, 66000 Giitah (Fabrika e Haterlve

B dhe do (e joté v ipur pér .v.hqpnnnmallhk i k&2 7308 pas 1R Janurit 2000 (use mbunfo
datd feide yd nluml [ \h[m"\l pul- lehl) deer 0@ ajllimin ¢ ardhshem, NEse keni nisye (&
] 18 imit deri 2 vendin @ Bripdanendur, ju Intemi 18

ku:llal.lnlll WU adrestn e i u'n.nm' D WS draalisin mEnye e e gasjes.

Aseren o 1@ aftohel pén |i||; ndpictmes tiehrin e ol s nlhyliurn 0@ datén Jo me et se
ol Janar 2101 9@ do 1i publikohet. duke pirlshind e ng fea ¢ inemetl © Aglaneisé
Kesovuee 18 Pelvatizimil (wwyv pake ks.org),

BN RS- MEHRIKCEMTD MR D850
ARIUAY ROSHVE E RRINSTRANT - BUSOVSKS '.f.L\nj\M vmmlr\mt ﬂu\\rz\mcr UENCY DF KOS O

NJOFTIM PER LIKUIDIM

. A8 . :
NSIT Ambulanca Yelerinave n Prizren — FLI446/95

Emnl I vl e ham ilhy numrat &

OOUR \'g:erfunnku Stanica Prlmn.luuhuiml 1 Gjykmas Ekunumlle I’nshlmc
© o Fi282/77(20.07.1977)

& bazd (& neaft Y 1# Liglit Ne. 03/L-067 Mbi Apjencind Kosovare t& Privatizimit, Neni 39,3
dhe 126 § Rregultores st UNMIK-uc 200176 mbi Organizatat Tregtare, dl

(¢) dhe Nenl 49 1 Rregullores s UNMIK-ut 200548 ebi Riorganizimin dhe Likuidimin o
Nd@imamjeve dhe Pasurisé sé tyre, JEPET NJOFTIME ce Likuldimi § Nd&rmarejes sé
turep¥rmendur ka filluxe prej | nEnfor 2010 nE buz@ 1€ vendimit 1€ Bordit € Agjencizd
Kogovare 12 Privatlzimit g 24 shitatar 2010 aipas Nenjt 9.1 2 Ligjie Nr. 03/L.067.

Mg pérputhje me nent 43,3 () dhe (0) & Rregullnnes st UNMIK-ut 2005/4K, oo person i ¢ili
heson se ni/gju kn 1€ drejié kdrkese niaj kda) Nerarejeje - qofiE si keditor apo n lihje me
¢lardo lloj sseti q ka ¢ bIjd me Rdénmmjen, upo st pronar | Nuemures, si dhe ghnuln
kitkose tjetdr — duhet I8 parsqes® DEHhmink e Kerkests pér Likuldlm derl mé (1 junor
N1, Nige puk hEhet kjo, mund @ reaultafé 48 personat e till3 nulc <o 18 kend mundési &
marrin pjesd n@ ndutjen ¢ fandeve 3 krijunra nga likuldimi,

Daslimin e Karkexds per Likuidiar mind @ mesret dbe dulict 18 danszohet ng zyn.u ¢ AH’-m. \l
e pushié:
Agiencia Kosovare e Pravatizioit
Rruga: “Pushikmardt’ Ne. Y, 200808 Prizeen
Kosor#Kosova
Telednn): 1381 29 226 480

L

[ @t par kdrkesa gl o 18 piearen eifthe nga fagja o inteaciil ¢ AKP-8
:'n\llr;.,én www.pakekyongs P detuje se sl 18 dor@rolet hickesp, shih “81 6 paragimi i
ekvsi

Lista ¢ nseleve dhe bsia ¢ n:mqile'wc 1% kérkesnve do 2 whaher n# Agidwind Kasuvare 18
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Veterlnsraka Stanica u Priveens - FLI446/95 -
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Altlemalive/Foriier nmnes and registration numhers:

QOUR Veterinursky Stonica Pelzren, Commereiul Distelel Court Registration

. FL 1146795 (20.07.1977) .
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lr,.'\I'C-li-Iar:;vrs;;j;'lAc;;u'“;._; Prizian
LOG ouT
— Madh pae I 1. 2010

REPUIKAE KOSOVES - REPUDLIKA KOSOVO - NEPUBLC OF KOSOVO
AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACLIU - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

PiiR: Ministria ¢ Tregtisé dhe Industrisé, Agjencia Xosovare pér Regjistrimin e
Bizneseve,

Adresa: Rr. "Muharrem Fejza" p.n. Lagjja e Spitalit Prishting, Republika e Kosovés
NJOFTIM né pajtim me Nenin 39.3 té Rregullores s¢ UNMiK-ut 2001/6

Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit (‘AKP’) 1éshon kété NJOFTIM se, né pajtim me Ligjin Nr.
03/L-067 mbi Agjencing Kosovare té Privatizimit, Neni 9.1, Bordi i AKP-sé mé 24 Shtator
2010 ka vendosur qé LIKUYDIMI i

Emri i Ndérmarrjes: “Ambulanca Veterinare” nga Prizreni, Regjioni i Prizrenit

Emra tjeré/té méparshém:
Fi.282/77 OOUR. Veterinarska Stanica Prizren,Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike Prishting
(20.07.1977)

Fi.1246/95 Veterinarska Stanica Prizren, Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike Prishting
(26.04.1995)

Té FILLOJ nga data 01 Néntor. 2010

Cdo person i cili mendon se ka t& drejté kérkese kundér késaj Ndérmartjeje — qofté si kreditor
apo né lidhje me ¢farédo lloj aseti qe ka t& béjé me Ndérmarrjen apo si pronar i ndérmarrjes
dhe kérkesa tjera — duhet ¢’ia dorézoj Déshminé mbi Kérkesén pér Likuidim né zyrat e
AKP-sé né:

Agjencia Kosovare e Privatizimit
Rruga: “Pushkatarét” Nr. 9, 20000 Prizren

Kosové/Kosovo
Telefoni: +381 29 226 480

Detajet se si mund t& merren formularét e kérkesave dhe si t& paragitet kérkesa mund té
mirren gjithashtu edhe nga fagja e internetit t& AKP-s& né adresén www.pak-ks.org né pjesén

“Si té paragitet kérkesa”.

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) t& Ndérmartjes s€ lartpérmendur nuk do t& béhet brenda 30
ditéve nga data e 1&shimit t& kétij njoftimi.

Data e njoftimit: 04 Nénotor 2010__

.
F )

Pér dhe né emér t& T g T s
Agjencisé Kosovare té Priyatizimit "~ * \\

Nénshkrimi: N WBKEE ) T 7y
Emti: Nexhat@lshani N 2l
Pozita: Kryesues i Komitetit té Likuidiniit t6 NSH Ambulanca Veterinare né Prizren
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Politikat Operative t& AKP-sé

Né Politikat Operative t& AKP-s¢ — Kapitulli 6, neni 6.1, kérkohet q¢ AKP t& fillojé
procedurat e likuidimit vullnetar né pérputhje me Politikat Operative t€ AKP-s8 dhe
Paragrafi 39 t& Rregullores s8 UNMIK-ut 2001/6.

Rfegullorja ¢ UNMIK-ut mbi Organizatat e Biznesit

N& Paragrafin 39.3 t& Rregullores s¢ UNMIK-ut 2006/1 Mbi Organizatat e Biznesit kérkohet
qé Komisioni i Likuidimit t& dérgojé “Njoftimin pér Shpérbérje Vullnetare” né Agjenciné
Kosovare pér Regjistrimin e Bizneseve (né gjuhé Shqipe, Serbe dhe Angleze). Pérmbajtja e
njoftimit éshté e cekur ng Nenin 39.9, si né vijim:

1.1
1.2
13
1.4

Eshté marré vendimi pér té likuiduar ndérmarrjen dhe pérfunduar aktivitetet e saj;
Data ¢ vendimit t& lartpérmendur;

Adresa né t& cilén kreditorét mund t'i dérgojné kérkesat;

Deklarata se asnjé shitje e aseteve nuk mund t§ béhet brenda 30 ditéve pas datés sé

kétij njoftimi.

NB. Né Paragrafin 6.4 té Politikave Operative 1& AKP-sé kérkohet nga Komisioni pér
Likuidim ¢é té dorézojé kété njoflim pér likuidim né afat prej 5 ditésh pas emérimit té
Komisionit pér Likuidim,

L1 1 Notice to Business Repistry Agéncy
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TUEPLIIKA & KOSOVES - IUEPUBLIKA KOSOVO - NEPURILE O ROSOYD

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA Z4 PRIVATIZACLIU -

PIRIVATISATION AGENCY 0F KOSOY0

Rogional office in Prizren, Str. “Pushkatarét” Nr 9, 20000 Prizren
Phone: +381 29 226 480, E-mail: info@pak-ks.org, web: www.pak-ks.org

Pér: Gjykata Komunale - Prizren

Céshtja: NSH Ambulanca Veterinare né Prizren (né Likuidim) - Fi,1446/95,

NRB: 80267673
Emra tjeré/té méparshém:

(i) Fi.282/77 OOUR Veterinarska Stanica Prizren,Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike

Prishting (20.07.1977)

(i) Fi.1246/95 Velerinarska Stanica Prizren, Regjistrimi i Gjykatds Ekonomike Prishtiné

(26.04.1995)

Déshirojmé 1’ju njoflojmé se né bazé t& Nenit 229.1 t& Ligjit Nr. 02/L-123 mbi Shogérité
Tregtare, likuidimi i ndérmarrjes s sipgrshénuar ka hyré né fuqi nga data 01 Néntor 2010 duke u
bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit sipas Nenit 9.1 t&é Ligjit Nr.
03/L-067 mbi Agjencing Kosovare té Privatizimit (“Ligji mbi AKP-n&”).

Né pérputhje me Nenin 9.3 8 Ligjit mbi AKP-né, KERKOIME NDERPRERJEN E TE GIITHA
LENDEVE kundér ndérmarrjes sé lartpérmendur t& cilat aktualisht jané (ose mund t& jené né té

ardhmen) né gjykaté. Pér nevojat ¢ juaja po i bashkéngjisim:

1. Njé kopje t& njoftimit & paraqitur né Agjenciné o Regjistrimit té Bizneseve né Kosové
2. Kopjet e publikimeve né gazetat kryesore né t& dy gjuhét, shqipe dhe serbe;
3. Déshminé e informatave té njéjta t& publikuara n& fagen e internetit t& AKP-s¢ www,pak-

ks.org dhe

4. Listén e paragitésve t8 kérkesave t€ cilét jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me géshtjet ¢
mésipérme plus njé kopje té letrés standarde dhe té formularit té kérkesave si ményré e

déshmive mbi njoftimin pér to.

Do t& ishim mirénjohés nése ia pércillni Zyrés Rajonale t& AKP-sé né adresén e dhéné me larté si:

(i) ¢do lloj korrespondence g keni mbi kérkesat aktuale dhe ¢do kopje té aktgjykimeve
ato do té shénohen dhe do t8 trajtohen si pjest e likuidimit. Esht€ me réndési qé té kemi

korrespondencé té ploté; dhe

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér q& mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo lloj kérkese t& ardhshme q& mund t’ju referohet juve.

Ju lutemi mos ngurroni t8 na kontalt@neaé

paqartési. bq;»‘\w‘:’:"... ) ,""‘4,;»':’ N
(Y % %
USSR 4%
Pér dhe né emér 16 - LW ) EE
Agjencisé Kosovare té Privﬁ%_;mil Y ¥
) AN\ " +(\9 v‘d{)q
sasiaensdinbniae { ....................... %5“”"11:ull 5 ‘a"

Byl Nexhat Elshani {gnd3y

Pozita; Kryesues i Komitetit t¢ Likuidimit & NSH A

L31 Letter to all courls

Zyrén Rajonale t& AKP-s&, nése keni pyctje apo

FPRIVATISATIOR AGENCY OF KOSOVO

bulajfca Veterinare ng Prizren.
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WEPLIKA £ KOSOVES - ERI llt.m KUSOYO = HEPLBEIL OF KOSOND
AGJENCIA KDSOVARE E PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA ZA PIUNATIZACLIU - PRIVATISATION AGENLY OF ROSOVD

Regional office in Prizren, Ste., “Pushkutarét™ Nr 9, 20000 Prizren
Phone: +381 29 226 480, E-mail: info@pak-ks.org, web: www.pak-ks.orp

Pér: Gjykata ¢ Qarkut - Prizren

Céshtja: NSH Ambulanca Veterinare nt Prizren (né Likuidim) - Fi.1446/95,
NRB: 80267673
Emra tjeré/té méparshém:
(i) Fi.282/77 OOUR Veterinarska Stanica Prizten,Regjistrimi i Gjykatds Ekonomike
Prishtiné (20.07.1977)
(i) Fi.1246/95 Veterinarska Stanica Prizren, Regjistrimi 1 Gjykatés Ekonomike Prishting
(26.04.1995)

Déshirojmé t'ju njoftojmé sc né bazé t& Nenit 229.1 t& Ligjit Nr. 02/L-123 mbi Shoqérité
Tregtare, likuidimi i ndérmarrjes sé sipérshénuar ka hyr& né fugi nga data 01 Néntor 2010 duke u
bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9.1 té Ligjit Nr.
03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit (“Ligji mbi AKP-ng").

N& pérputhje me Nenin 9.3 t8 Ligjit mbi AKP-né, KERKOJME NDERPRERJEN E TE GJITHA
LENDEVE kundér ndérmarrjes sé lartpérmendur & cilat aktualisht jang (ose mund t§ jené né té
ardhmen) né gjykaté. Pér novojat € juaja po i bashkéngjisim:
1. Njé kopje t& njoRimit t& paragitur n& Agjenciné e Regjistrimit t& Bizneseve né Kosové
2. Kopjet e publikimeve né gazetat krycsore né t& dy gjuhét, shqipe dhe setbe;
3. Déshminé e informatave t& nj&jta t& publikuara né fagen ¢ internetit t& AKP-s& www.pak-
. ks.org dhe
4, Listdn e paraqitésve t& kérkesave té cilél jané njoftuar drejtpérdrejt lidbur me céshtjet e
mésipérme plus njé kopje 18 letrés standarde dhe té formularit t8 kérkesave si ményré e
déshmive mbi njoflimin pér to.
Do t& ishim mir&njoh8s nése ia pércillni Zyrés Rojonale t& AKP-s& né adresén ¢ dh¥n€ me larté si:
(i) gdo Noj korrespondence q& keni mbi kérkesat aktuale dhe ¢do kopje té aktgjykimeve —
ato do & shénohen dhe do té trajtohen si pjesé e likuidimit. FEshté me réndési qé t& kemi
korrespondencé té ploté; dhe

(ii) gdo loj korrespondence tjetér q& mund t8 pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe
(iii) gdo lloj kérkese té ardhshme & mund tju referohet juve.

Ju lutemi mos ngurroni té na kontaktoni né Zyrén Rajonale 16 AKP-s§, nése keni pyetje apo
pagartési.

Pér dhe né en-lfgjé
Agien\ i E;K\Tsuvare té Privatizi
2 J

)
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PR 1 KOSOVES - NEPL KA KOSIND - DEPLDLIC OF KOSIAD
AGIENCIA KOSOVARE T PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA ZA PIIVATIZACLIU - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Regional office in Prizren, Str. "Pushkatardt” Nr 9, 20000 Prizren

Phone: +381 29 226 480, E-mail; jufof@pak-ks.org, web: wwiw.pak-ks.org

Pér: Gjykata Ekonomike e Qarkut - Prishting

Céshtja:  NSH Ambulanea Veterinare né Prizren (né Likuidim) - Fi.1446/95,
NRB: 80267673
Emra tjeré/té méparshém:
(i) Fi282/77 OOUR Veterinarska Stanica Prizren,Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike
Prightind (20.07.1977)
(ii) Fi.1246/95 Veterinarska Stanica Prizren, Regjistrimi i Gjykatés Bkonomike Prishtiné
(26.04.1995)

Déshirojmé t'ju njoftojmé se n& bazé té Nenit 229.1 16 Ligjit Nr. 02/L-123 mbi Shoqérité
Tregtare, likuidimi i ndérmarrjes s& sipérshénuar ka hyré né fugi nga data 01 Néntor 2010 duke u
bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9.1 té Ligjit Nr.
03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit (“Ligji mbi AKP-n§"),

N pérputhjo me Nenin 9.3 16 Ligjit mbi AKP-ng, KERKOJME NDERPRERJEN E TE GJITHA
LENDREVE kundér ndérmartjes s lartpérmendur té cilat aktualisht jang (ose mund té jent né &
ardhmen) né gjykaté, Pér nevojat e juaja po i bashkéngjisim:
1. Njé kopje 18 njoftimit t8 paragitur né Agjenciné e Regjistrimit t& Bizneseve né Kosové
2. - Kopjet e publikimeve né gazetat kryesore né & dy gjuhél, shqipe dhe seibe;
3. Déshminé e informatave 8 njéjta té publikuara né fagen e internetit t8 AKP-s& www.pak-
ks.orgdhe

4. Listén e paraqitésve 1€ kérkesave t& cilét jan8 njoftuar drejtpérdrejt lidhur me géshtjet e
mésipérme plus njé kopje té letrés standarde dhe & formularit 18 kérkesave si ményré ¢

déshmive mbi njoftimin pér to.
Do té ishim mirénjohts nése ia péreillni Zyrés Rajonale t& AKP-sé né adresén e dhéné me larté si:

(i) ¢do 1loj kotrespondence qé keni mbi kérkesat aktuale dhe ¢do kopje té aktgjykimeve -
ato do 1& shénohen dhe do t& trajtohen si pjesé e likuidimit. Eshté me réndési qé té lcemi

korrespondencé t& ploté; dhe
(ii) ¢do 1loj korrespondence tjetér q& mund & pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo lloj kérkese t& ardhshme q& mund t’ju referohet juve.
Ju lutemi mos ngutroni 1é na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-s8, nise keni pyetje apo
pagartési.

Pér dhondemérté

Agjepcisé] K?v’ifr& t& Privatizimit
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REPLILIKA E KOSOVES « HEPURLIRA KOSOVD - NEPLILIC OF KOSON)
AGJENCIA KOSOVALLE E PRIVATIZAMIT - KOSOYSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACLIU - PRIVATISATION AGENCY OF KOSOvo

Regional office in Prizren, Str. “Pushkutorét" Nr 9, 20000 Prizren
Phone: 1381 29 226 480, E-mail: info@pak-ks.orp, web: www.pnk-ks.org

Pér: Supreme Court of Kosovo

Céshtja: NSH Ambulanca Veterinare né Prizren (né Likuidim) - Fi.1446/95,
NRB: 80267673
Emra tjeré/ts méparshém:
(i) Fi.282/77 OOUR Veterinarska Stanica PrizrenRegjistrimi i Gjykatés Ekonomike
Prishting (20.07.1977)
(ii) Fi.1246/95 Veterinarska Stanica Prizren, Regjisttimi 1 Gjykatés Ekonomike Prishtiné
(26.04.1995)
Déshirojmé t'ju njoftojmé se likuidimi i ndérmarrjes sé sipérshénuar ka hyré né fugi nga data
01 Néntor 2010 duke u bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas
Nenit 9.1 t& Ligjit Nr. 03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (“Ligji mbi AKP-né”).

Né pérputhje me Nenin 9.3 té Ligjit mbi AKP-né, KERKOIME NDERPRERIJEN E TE GIITHA
LENDEVE kundér ndérmarzjes sé lartpérmendur & cilat aktualisht jané (ose mund t& jené né té
ardhmen) né gjykaté, Pér nevojat e juaja po i bashkéngjisim:
1. Nj& kopje té njoltimit té paragitur né Agjenciné e Regjistrimit t& Bizneseve né Kosové
2. Kopjet e publikimeve né gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqgipe dhe serbe;
3. Dishminé e informatave t€ njéjta t& publikuara né fagen e internelit t6 AKP-s8 www.pak-
ks.,org dhe

4. Listén e paragitésve t& kérkesave té cilét jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me géshtjet e
mésipérme plus njé kopje t& letrés standarde dhe t8 formularit té kérkesave si ményré e

déshmive mbi njoftimin pér to.
Do t8 ishim mirénjohés nése ia péreillni Zyrés Rajonale té AKP-s8 né adresén e dhéné me larté si;
(i) ¢do lloj korrespondence & keni mbi kérkesat aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve —
ato do t& shénohen dhe do té trajtohen si pjesé e likuidimit. Eshté me réndési qé t8 kemi
kotrespondencé té ploté; dhe

(ii) gdo lloj korrespondence tjetér q& mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iif) gdo lloj kérkese t§ ardhshme q€ mund t’ju referohet juve.
Ju lutemi mos ngurroni & na kontaktoni né Zyrén Rajonale té AKP-s6, nése keni pyetje apo
paqartési. =
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REPEILIRA & KUSOVES = REPUILIKA KOSONO - EPUDLIC OF KOSOVD
AGJUNCIA KOSUVALE E PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA %A PIRIVATIZACLIU - PRIVATISATION AGENGY 0F KOSOVO

Reglonal olfice in Prizren, Str, “Pushkatardt” Nr 9, 20000 Prizren
E-mail: info@pak-ks.org, wob: www.pak-ks.org

Pér: Dhoma ¢ Veganté e Gjykatds Supreme t& Kosovés, Prishting

Cishtja: NSH Ambulanca Veterlnare né Prizren (né Likuidim) - Fi.1446/95,

NRB: 80267673

Emra tjer8/té méparshém:

(i) Fi.282/77 OOUR Veterinarska Stanica Prizren,Regjisttimi i Gjykatés Ekonomike
Prishtiné (20.07.1977)

(if) Fi.1246/95 Veterinarska Stanica Prizren, Regjistrimi i Gjykatés Ekonomike Prishting
(26.04.1995)

Déshirojmé t'ju njoftojmé se n& bazé t&€ Nenit 229.1 & Ligjit Nr. 02/L-123 mbi Shoqgrité
Tregtare, likuidimi i ndérmartjes s sipérshénuar ka hyré né fuqi nga data 01 Néntor 2010 duke u
bazuar né vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9.1 t& Ligjit Nr.
03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (“Ligji mbi AKP-n&").

N& pajtim me nenin 9.3 té Ligjit mbi AKP-né dhe paragrafit 13.1 té Udhézuesit Administrativ
2007/1 18 implementimin ¢ Rregullores s¢ UNMIK-ut 2005/48 t& marré sé bashku me paragrafin
5.1 te Rregullores s¢ UNMIKUT 2005/48, NE KERKOIME NDERPRERJEN E TE GJITHA
LENDEVE kundér ndérmarrjes s8 lartpérmendur té cilat aktualisht jané (ose mund t& jené né t&

ardhmien) né gjykatd, Pér nevojat e junja po i bashkéngjisim:
1. Njé kopje t& njoftimit t& paraqitur né Agjencind e Regjistrimit t8 Bizneseve né Kosové

2. Kopjet e publikimeve ng gazetat kryesore né t& dy gjuhét, shqipe dhe serbe;
3, Déshminé ¢ informatave t8 njjta t& publikuara né fagen ¢ internetit t&8 AKP-s¢

www.pak-ks.org dhe
4. Listén e paragitésve té kérkesave (& cilét jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me g¢éshtjet ¢

mésipérme plus njé kopje 18 letrés standarde dhe t¢ formularit t& kérkesave si ményré ¢
déshmive mbi njoftimin pér to.
Do t4 ishim mirénjohgs nése i péreillni Zyrés Rajonale té AKP-sé né adresén si mé larté:

(i) gdo lloj korrespondence qé keni mbi kérkesat aktuale dhe gdo kopje & akigjykimeve —
ato do t8 shénohen dhe do té trajtohen si pjesé e likvidimit, Eshté me réndési g8 t& kemi

korrespondenc t8 ploté; dhe
(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér q& mund t& pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo lloj kérkese té ardhshme q8 mund t'ju referohet juve.
Ju lutemi mos ngurroni t& na kontaktoni né Zyrén Rajonale t&¢ AKP-sé, nése keni pyetje apo

paqartési. hE
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PRIVATISATION AGEHCY OF ROSOVO
AieAusanfca vere ¢ isxde
” NE Likuidim / U Uknddacis / In Liquidation
. B T - Lga /O
e 109 " et &
mes [ e, EuldedQUo
ZRIRK/RO - Prizren [ Prizren

e T2 5] HEFUBLINA E AUDAYED « FEPUDLINA RUDUTR = ALT VLA vn v moed
Ul‘lﬁ]ﬂﬂ\ TCSOVARE E FRIVATIZINIT ~ HIECYSEA AGENCTA 1A AATRAOR

N3, DR SOE

REPUOLIKA E KOSOVES - Illil'i.lll.lk::\ KOSOVO - SERUBLIC OILKOSOVG.
AGIENGIA KOSOVARE I PRIVATIZIMIT - KOSOVSKA AGENCLIA 74 PRIVATIZACLIU - PRIVATISATION AGENCY OF ROSOYO0
Regional office in Prizren, Str. *Pushkatarét” Nr 9, 20000 Prizren
Phone; +381 29 226 480, E-mail: info@pak-ks.org, web: www.pak-ks.org

06/12/2010
Raiffeisen BANK — Filialla né Prizren

I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjé,

“Ambulanca Veterinare” Prizren (né Likuidim)

NJOFTOHENI se Likuidimi i ndérmarjes sé lartpérmendur ka filluar q& nga
01. Néntor 2010 né pérputhje me vendimin e Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit sipas Nenit 9.1 18 Ligjit Nr, 03/L-067 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit.
Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit éhté bashkangjitur pér informimin tuaj.

Njé shqyitim i t& dhénave t§ Ndérmartjes tregon se NSH-ja ka njé llogari bankare
(Numér 150 200 10000 21867 ) né Bankén tuaj (“Llogaria Bankare”).

Ne né kété ményré iu njoftojmé se tani kontrolli i Llogarisé Bankare &shté pérgjegjési e
Komisionit t& Likuidimit t6 AKP-sé pér NSH “Ambulanca Veterinare” Prizren (né
likuidim) qé &shté caktuar sipas ligjit t& lartpérmendur dhe t& gjitha autorizimet pér
nénshkruesit ekzistues ne Llogaringé Bankare jané anuluar me efekt t& menjéhershém. Té
gjitha instruksionet qé tani e tutje do t& jené valide nése jané dhéné nga Komisioni i

Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjé pagesé apo térheqje nuk mund t& béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé
transaksion qé ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre.

Cdo pagesé né Llogariné Bankare pas pranimit té késaj letre duhet t& pranohet dhe kreditohet
né Llogariné Bankare né ményré té rregullt.

Ju lutemi qé t& dérgoni né Zyrén Regjionale t& AKP-s& (né adresén e mésipérme) gjendjen e
Llogarisé Bankare qé pérfshijng transaksionet pér gjashté muajt e fundit deri mé sot. Nése
Ndérmarrja ka llogari tjera bankare ne bankén tuaj pérveg Llogarisé Bankare, atéheré ju
lusim qé t’i dérgoni detajet e njéjta edhe pér ato llogari tjera.

Né kohé té caktuar né té ardhmen, pritet q& llogaria bankare t& mbyllet dhe bilanci té bartet
né Llogariné Bankare i€ Likuidimit & do t;} et dhe mbahet nga AKP-ja.
SOV,

A tmalixi;.ge

Q‘lv\tg\@‘“‘ { hf‘-’i;
’-,.o-ri' e ca¥eataarnaVETTI st ensaneaibaniboenny
Eg Nex:hat Elshani

Pozita:-Kryesues i Komitetit t€

Bashkangjitur: Kopja e Fillimit dhe Emérimit t& Komisionit té Likuidimit

L19B Letter to SOE Bank to close account Faqe 1 prej 1
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DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 6

Troskovi postupka likvidacije



2,PAS, BUXHETIT V5 SHPENZ_NSh

PASQYRA E BUXHETIT TE NDERMARRIES SHOQERORE NE LIKUIDIM DHE GIENDJA E LLOGARISE 29-Sep-23
PERSHKRIMI SHUMA Renditja
Emrl| Ndérmarrjes Shoqérore Veterlnary Statlon - Prizeen d;?:‘ld;::é:":;::ﬁ '::I:::;t 90.41 A
Emvrl | llogarlse bankare PAK Liguldation Ambulanca Inare Prirren Metet e bllokuara nga BOX [baret tatimora) . b
Numrl 1 logarlsé bankare 1000501000024729 GJithse] mjetet e afatituara n& bankat kumerdale;g: P 2
Data e futjes ne lkuldim 1-Nov:10 Llkutditet! I llogarlsi bankare 90.41 | prjasn)e
s Al Mairebt qe duhet klhverIanres:{;:::lls;l:::l‘:: ) '
M)etet né dispozlclon) 90,41 FaDE
shpenaimet ki
HIEHEL il hl'l'm.“"%m TR HukHEN L mb el : MeasEzhparals]meie!
dmtAYtEstlo NS HEENRIME Hpenimevel
"f::,ﬁ' Kobl PERSHKRIMI € 350000 € e a009s|e 30005 20005  86% Shiarieek ks "’I:‘::"'; :ﬁ
11 e6 shpenzimet e reklamave 500.00 - 2,587.99 2,587.99 {2,087.99) 517.60% Buxheti 8shé tejkaluar]
1.1 e? Shpenzimet e shitjes s# aseteve né likuldim . - 22,00 22.00 {22.00)] 100.00% | Shpenzuar pa patur buxhet
o e ;(', ;“"' s¥opts simintstradve, shpsisimet 500.00 " 57.00 57,00 44300 11.40%
11 e9 Ruajtje, transportiml | t& dhEnave 1& NSH-ve 500.00 - . - 500.00
11 eit :;ntné':n T:': :Er:!::;ﬂl.l;lmlﬁftmlmu Aktuale pr 500.00 5 ‘ h ston
133 eld hpeniimet e Gykatis 400.00 - . - 400.00
1.3.3 ell Shiérbimet per mirBmbajtjen e aseteve - E . . S
134 e22 Shitrbimet pér mbrojtjen € pronts dhe aseteve - - - - .
T 134 e5 Pagesat nB avans t& bEra nga NSH-Ja n2 likuldim . - - - -
134 el7 Dfruesit e Shirbimeve (Pagesat Bruto) €00.00 - 320,00 320,00 280.00| 53.33%
134 el8 Ofruesit e shErbimeve {pagesat NETO) - - - . a
134 20 shérbimet Profesionale 500.00 . - - 500,00
134 e23 Pagesa nd avans pér udhitime ayrtare . - - . &
134 e24 UdhEtimet zyrtare . . - . .
1.3.4 €25 Qlraja e paguar (Bruto) . - . - %
1.3.4 a26 Qlraja @ paguar (neto - pa tatimin mbi glrand) . . - + ~
134 e2? Mallérat - . - . .
134 @8 Mallérat n& tranzit para likuldimit - . . . .
134 e19 hrhl - . 2296 22.96 (22.96)| 100.00% | Shpenzuar pa patur bushet
134 €30 uji . . “ . :
134 el Energ)la elektrike . B - . .
134 e32 Mbeturinat - - . » 7
13.4 e33 komunlkaclon { i, telefon) - . % . .
134 19 :::Ix: fI“t.l v:rdhurav- persanale pér Ofruesit e : ; s . ¥
134 edd Tatiml | mbajtur n# burlm pér girant o paguar - - - . .
134 €35 Tatim! | paguar p¥r glrand e pranuar B = “ & .
134 36 Tatimi n& Prontt (Kamungs) - . < . -
134 e3? Tatiml nd Interesin e fituar gjatd lkuldimit - . - . .
134 els Tatiml | korporatés - - - » .

Generated by [user name] an 10/25/2023
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DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 7

Spisak podnosioca zahteva i datumi obavestenja



Date Of Delivery

No. | Code Name Claim No Claimant Name Clalm Status Note On LC
Decislon
1 Veterinary Station "Hidroregjioni Rejected/ E refuzuar né
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0005 | Jugor" Prizren total 13-May-11
Administrata
2 Veterinary Station Tatimore e Kosovés | Rejected/ E refuzuar né
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0008 | - TAK Prizren total 13-May-11
3 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0021 | Arsim Himbega pranuar né Total 20-Jul-11
a Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0020 | Arsim Himbega pranuar né Total 13-May-11
5 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0022 | Arsim Himbeqa pranuar né Total 13-May-11
6 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0009 | Bego Eroll pranuar né Total 13-May-11
7 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0011 | Bego Eroll pranuar né Total 20-Jul-11
8 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0010 | Bego Eroll pranuar né Total 13-May-11
Korporata
9 Veterinary Station Energjetike e Rejected/ E refuzuar né
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0006 | Kosoves Sh.A total 13-May-11
10 Veterinary Station Kuvendi Komunal Partly Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0003 | Prizren pranuar pjesérisht 13-May-11
11 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0017 | Mamer Topojani pranuar né Total 13-May-11
12 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZO61 | - Prizren PRZ061 - 0016 | Mamer Topojani pranuar né Total 20-Jul-11
13 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0018 | Mamer Topojani pranuar né Total 13-May-11
14 Veterinary Station Rejected/ E refuzuar né
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0007 | PTKSh.A total 13-May-11
15 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0014 | Rasim Haliti pranuar né Total 20-Jul-11
16 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZO61 | - Prizren PRZ061 - 0013 | Rasim Haliti pranuar né Total 13-May-11
17 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0015 | Rasim Haliti pranuar né Total 13-May-11
18 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0024 | Vahid Luboteni pranuar né Total 20-Jul-11
19 Veterinary Station Fully Admitted/ E
PRZ061 | - Prizren PRZ061 - 0023 | Vahid Luboteni pranuar né Total 13-May-11




20

PRZ061

Veterinary Station
- Prizren

PRZ061 - 0025

Vahid Luboteni

Fully Admitted/ E
pranuar né Total

13-May-11




DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 8

Spisak Odluka OL na koje je uloZena zalba i Konacnih
Odluka PKVSK



DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023

PRZ061 (Fi.1246/95)

Do octobra 2023. godine, Organ za likvidaciju nije dobio nikakve podatke da je PKVSK primio bilo kakvu

zalbu.



DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobhar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 9

Spisak prodate imovine
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DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 10

Registar odreknute imovine



DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Prema dokumentima pronadenim u Arhivi DP-a, nema odreknute imovine.



DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 11

Zbirni finansijski izvestaj Bankovnog racuna u likvidaciji



FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Envri | Hogaris# bankare
PAK Liguidation Ambulanea Veterinare Irizren

Numi | llogarisé
1000501000024729

PASQYRA E NDERMARRIES SHOQERORE NE LIKUIDIM PER TE GIITHA TE HYRAT DHE PAGESAT E NEALIZUARA

29-Sep-23

Ne. [atiives | NSk

Paratd né Mirgbesim 12 Likuldimit (aktualisht ng banké n8 logarité mjedhtse) 90.41
M]etet ¢ bllokuara nga BQK (Barva tatimore) -
Paralé né Mirgbesim 1@ Likuidimit (n6 llognritd e depozitave me afut) -
Paralé n& Mirgbesim 18 Likuidimit (investimet nd letrat me vierd) -
Glithse] Paynté ng Mirghosim té Likuldimit 90.41

|Giithisej shuma g8 duhet kihyer ndaj tarifts adiinisirative apo Nogarive (& tjera bankare

Tabeln It

Kodl GJiihse] téardhurat / Hyvjet (T& glitha llogaritd e Tikuldimit) 147,938.84 €
13 d.:-:;:;:f:‘:;ulll“lz sie| T ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITJIA E ASETEVE (plrfshing depovitat pdr shiet ¢ kontrakivara dhe shpronesimi | aseteve) 10,949.00

Hu Td ardhurat ¢ Likuldimit nga SHITIA E BANESAVE -
i2 Interesi [ fiuar né lHogaritd ¢ likuidimit ng mirdbesim 4040

1] TVSH hyrdse - shtesd ¢ gmimit td shitjes -

is TVSH-ja ¢ kihyer nga Admini Tatimore ¢ Kosovids (ATK) -
i Transferel ¢ 75% 1@ llogarist 8 veqantd (& micbesimit 13 Peivatizimit né llogaring ¢ mirdbesimit (& Likudimit 136,949.44

i7 Paratt e miréhesimit 8 NSI-ve 8 mbajlura nga AKP-ja dhie (& i né llngarit ¢ mirdbesimit 3 Likuidinmit -

18 Depozitat ¢ pirave né Ltogarité ¢ Mir2besimit 12 Likudimit nga kusufortat ¢ NSH-ve -

Io Transleret nd llogarits e Mirdbesimit t¢ Likuldimit nga llogarité bankare td NSH-vo -

o Praninict nga borxhlild ¢ NSH-ve -

(1] Pranimet nga aksianet ¢ NS l-ve n& kompanitd (jera -

1} T& ardliurnt € qlras® gint® procesit 1€ likuidimit -

i Td andhurnt operese gatd procest 1 likudimit (3 er) .

il4 Tit ardhurat ¢ krijuara nga kthimi i malldave nd irnzit -

ils “Td ardhurat ¢ keijuara nga pagesat avane (8 kiliyera nga kompanité lieea plr avancel ¢ béra para likuidimi -

il6 Transferet nga Nogaritd era n8 mirdbesim derl nd depozitimin kohor -

Tabeln 1t

Kodl ﬂ"hm ::;ﬂﬂ::.’::::l ln'"rﬂ:l[:;:‘?ﬁnrjﬂ sipns llojit t& shpenzinieve 4504770 €
@ Fondet teprled transferuar Qeverlst 1 Kosowds, neni 19,33 liglit 13 AKP-g& 85,032.11
g Ngarkesal bankare 4.80
5] Teansferl | 20% (& pundtorve(BSPK) nga 8 ardhural ¢ shiljes st ascteve gt likudimit 2,189.80

G Tonnsfori § 20% 12 Mogaritd w micdinesin 18 putdtordve 13 mirshesin nga likudim faseteve &
Arela Tarkfa ndministrative ¢ Aulencise (5% ¢ shijeve te Tikuidimit dhe interesit ne loparits bankare) 549.47

12 Kredia ¢ siguriar pas kirkesds plr rlorganizim -

ald Kompenzimel ¢ shpdrbli & cakiuara nga Oda ¢ Vegantt ¢ Qjykatds Supreme -

ar Shpenzimel e Qjykatds .

slda Ekzekutiml | pag! nga permt | -

13 Shpenzimet ¢ Adwinistratorit -
46 Ofesit Profesional to Sherbl (Autoritet] 1 Likuidimit) 4,520.00

231036 Qiraja ¢ pagunr "
171018 Olruesit ¢ Shdibimeve 320,00
f;‘_’;;::’l;]":;;" FRIE] ppallrat, shifrbimet, reklamimet, shpulfet 2,689.95

32 Shirblmel pée mbrojtjen e pronave dhie nseteve -

Shpeirzimet mujore (energjla elekirike, wjl, plehina, telekomunlkacloni) i

;:;;m_ml Pagesn e latimeve (Tatimi | 1& Ardhurave Personnle, Tatinl § Pronés, TVSH elj) -

Bl Shpenzimet ¢ riorganizinit 13 shkaktuara gfatd likuidimi -
sunied:c63) Pagesnt ¢ kredilor@ve t& NSH-ve 18,405.62
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LQUIDATION ACCQUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Kreditord - Pronardt, aksionardy, (hemeluesit, pjesémandsil ose parinerdl né NSH

G

41 Fondel & mbelfura pér Qevering ¢ Kosovés 32,235.95
<68 Fondet ¢ prkohshme transferunr Buxhetil 1 Kosovés 1,900,73
L Mantentallsht né Liogarlté ¢ Depozitave o Alal -
81 Momentallsht ug Investiniet me Leteat me Vievd (¢ Qeverlsé -
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tabeln 31

ol GJihise] Stpenemet / ShpEendaret sipas Liofit t¥ Kveditordve (T8 glitha lNogarled e Likaldimit) 147,848.43 €

o140 Mjetet qd u takajn punglordve (20%) ngo shitjcl me likuidim 2,189.80
ef el Tavifa administeative e Agjencise (5% e shitjeve Le likuldimit dhe interesit ne llogarite bankare) 549,47
el nunicwiell) Kostot & Shitjes ase Pémdryshe Realizimi | pronés ase aseteve si dhe shpenzimed ¢ likuldimiv 2,671.719

a124013 Kredin ¢ siguraar pos kirkesés pér viorganizim dhe kompenzimet ¢ shpdiblimeve 1 cnktuarn nga Odu e Vegunts ¢ Gjykatds Supreme -

e14 Shpenzimel Gjyqesore o

al4a Ekzekutiml | pagesave nga permbarues! -
151416 Shpenzimet ¢ Administratorit, Autoriietit te Likuidimit dhe Keshilltareve ljere 4,520.00

214222 Shpenzimet per mirembajtjan dha mbrajijen ¢ prones dhe aseleve -
;:.;n.m.umwmnu Shpenzimet per vazhdimin ¢ operacioneve ¢ Ndemuirges 342.96

19 Haunicdd<19) Shpenzimet te likudimil: Pagesa e tati (Tatimi i 13 Ardhurave Personale, Tatimi i Pronés, TVSH etj) -

) Shpanziniel ¢ rorganizimit 2 shkal watt likuidin] :

1l Kreditoridt ¢ siguruar pdr ato raste q# joni realizuar nga sigurinil | atyre aseleve -

42 Kreditordt o aseteve speciilke duke périshled pronin e polugjtshme i
ed)ieds Kreditordt ¢ pagave pér 3 nwaj pagat bruto dhe pensioni 5.171.85
cd6iedN Kreditorit: pagesat pdr pushim nga puna & pay @ Mlim 12 Likuidimit 6,900.93
Xe{edd:e45) Kreditordt ¢ pasiguruar 6,332.84

66 Kreditor§l = P &1, uksionardt, themeluesht, pjestmairdsit ose parinerdt nd NSH -
b ctT1ens Fondet transteruar Buxhetit t8 Kosovis 119,168.79
Ys(68:80) Momentalisht n@ llogaritd e Depozitave me Afut -
81 Momentalisht ni Investimet me Letest me Viens t& Qeverist -

LIZAEH
100's| Parate né Mirébesim (& Likuldimit (akinlisht n& banké né llogarit rejedhise) 90,41
a%| Paratd nd Mirdbesim t& Likuidimit (n Hogaritd e depozilave me afat) -
o] Paratd né Mirdbesim 18 Likuidimit (investimet n@ letral me vieré) o
100%| Gjlthse] Payatt né Mivéhesin t€ Likuldimit 90,41 €

Tabeln 4
Kodl GJithse) (@ ardhurat / Hyrjet (T& gJitlin Hogavitd e Mkuldimlt) 147,938.84 €
il Ta ardhurat e Likuidimit nga SUITIA E ASETEVE 5,949.00
ila Té ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITJA E BANESAVE -
itb Ta ardl ¢ Likuldimit nga SHPRONESIMI | ASETEVE -
e Té& nrdhurat ¢ Likuidimit nga SHITJA E NEGOCIMIT DIREKT -
i2 Interesi | Muar 40.40
i] Depozitat nga llogaria ¢ depozitave 5,000.00
'] TVSH hyrdse - shtest e gmimit (& shigjes -
15 TVSH-Ju ¢ kihyer nga Administrta Tatinore ¢ Kosovis (ATK) -
13 Transforel ¢ 75% (& Nogaris® 58 veqantd (8 mirSbesimit 8 Privatizimit n8 llogaring ¢ mirgbesimit 18 Likudimil 136,949.44
17 Paraid & mitdhesinit t8 NS1L-ve (& mhajtura nga AKP-ja dhe 8 transferuara nd llogarité ¢ mirdhesimit & Likuidimit -
13 Depozilnt ¢ parave ng Llogaritd ¢ Mirdbzsimit 12 Likudimit nga kasnforint ¢ NSH-ve -
i Transferet né Hogarltd ¢ Mirdbesimit (@ Likuidimit nga Hogaritd bankare 18 NSH-ve -
ilo Pranimet nga borxhlité e NSH-vo -
in Pranimet nga aksionel ¢ NSH-ve n& kempanitd era -
i2 T8 ardhurat ¢ qirass glaté procesit 13 likuidinit -
in T8 nrdhunit operuese giatd procesit 12 lkudimit (1€ tjern) -
i T ardhurat ¢ keljunr nga kihimi | mallérave nd hanzit -
iIs T4 ardhurat o krijuara nga pagesat avane (& kihyera nga kompanité lera pér avancel ¢ Dira para likuidimit -
il6 “Transferet nga logarltd Yern nd mirdbesim deri nd depozitimin kohor -
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Taheln 5!

Kodl Gjithse) Shpenzniet / Shpéradarjet - 1 glitha kodet (Té glithe llogarli€ e lkuldimit) 147,848.43 €
<0 Fondat tepried transferuar Qeverist 18 Kosovits, NENI 19,331 ligfit 18 AKP-s¢ 85,032.11
el Npgarkesal bankaro 4.80
2 Transferel pér punétorél (BSPK) 2,189.80
o Translerel ni llogarité né miréhesim pér pundlordt .
cd Tarlfa Administrative ¢ Aglencisit (5% e shitjeve @ likuldimit) 54745
eda Torifa Adminisirative ¢ Agjencisi (5% ¢ Interesit ne llogarite bankarc) 2.02
<5 Pagesal nd avans (& béra nga NSH-ja nt likuidim -
o6 Shpenzimet ¢ rekl 2,587,99
o7 Shpenzimel ¢ shitjes 3t useteve n@ likuidim 22,00
8 Shpenzinet ¢ vogla administrative, shipenzimel postare 57.00
9 Ruajtje, transportimi | 18 dhidnave & NSH-ve -

oll Avansel ¢ parave 1& imta pér shpenzimet ¢ vogla (& likuidimit -

ell Paratd ¢ intta 13 MDYLLURA Shpenzimet Aktunle pér shpenzimet e vogla 18 likuidimit -

<2 Kredin ¢ sigurunr pns kérkesis plr riorganizim -
eld Kompenzimel ¢ shpdibli 1 vaktuara nga Oda ¢ Veganté ¢ Ujykatds Supreme -
el Shpenzimel ¢ Gjykatis -

cldn kzekulimi | pag nga prmharucs] s

ol§ Shpenzimet ¢ Administratorit -

elé Offuesit Profesional 18 Shdtbimeve (Autoriteti 1 Likuldimit) 4,520.00

el? Ofruesit ¢ Shdrbimeve (Pagesat Diuto) 320,00

el Olruesit ¢ shdrbimeve (pagesat NETO) -

el9 Tatimi § 18 ardhurave persanale pér Offuesit ¢ Shirblmeve -

w20 Sharbimet Profesionale .

o2 Shrbimet per mivdmbajtjen e useteve -

022 Shitrbinet pér mbrojijen ¢ prons dho aselove =

1] Pagesa né avans pér udhiétime zyrtare =

o Udh@timel zyriare ¢

28 Qiraja ¢ puguor (Bruto) ¥

226 Qirnja ¢ paguar (neto - pa totimin mbi girand) b

227 Malldrat &

28 Malldrat ng tranzit parm likuidimit &

©29 Shérbimel 22.96

«30 Uji T

el Envrglin elekirike .

i Mbeturinat s

k) Telckamunikaciond (Internetl, telefoni) .

(1] Tatini | mbajtur né burim pir qiron ¢ paguar =

oS Tatlml | paguar pér qirand ¢ pranuar =

6 Talimi nd Prond (Komunés) -

a7 “Talimi né interestn ¢ Muar gatd likuidimit -
oIk Tatimi i korporatds -

039 TVSH-jae ﬁnguar ATK-sé r

€% Urdhitr-vjelje nga ATK nga llogaritd ¢ likuldimit .
edn Shpenzimet ¢ Horganfzlmit (8 shkakivara galé likuldimit -
edl Kreditordt ¢ Siguruar -
of2 KreditardL - Prondsio e Aseteve -
el Pagat (neto) Kreditordl preferencial 3 pagat 4,498.73
o Tatiml i 1& ardl T le (kreditort proft ful 3 pagat) 180.42
eds Kontributi pensional (p@r kieditordi preferencial - 3 pagat) 492,70
el Kreditordt: pagesat neto pér pushin nga puna (3 pay 1 fillim 1@ Likuidimi 5,981.52
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

ed? “Tatimi i 18 ardhurave personale (kreditorét preferencial - pushini nga puia) 262,05
el Kontributi pensional (kreditarét preferencial - pushin nga puna) 657,36
edy Pagat (nato) Kreditordt e Pasiguruor 3,482.44
<50 Tutiwi i 18 ardhurave personale (pagat ¢ pasigurin (@ kreditoréve) 159.48
<51 Konlributi Pensional pér Kreditordi e Pasiguruar 383.52
e52 Huazimet - Keeditordt ¢ Pasiguruar -
vl Avansel e pranuara ng para (& galshiie nga NSI1-td - Kreditardl o Pasiguar -
wsd Furnitorét vendor Kreditorét e Pasigurunr -
oSS Furnitordt Nd@rkombitor Kreditordt ¢ Pasiguruar -
56 Tatimi n@ pron€ Kreditorét ¢ Posiguruar 2,30740
057 “Tatimi mbi Qirond Kreditordl ¢ Pasiguruar -
©S8 Tatiml | Korporatds Kreditoréi ¢ Pasiguruar .
59 TVSH Kreditorét ¢ Pasiguruar =
e Tatimi | poraglykuar Kreditorét ¢ Pasiguruar -
o6l Energin elekirike Kredilordt e Paslguruar .
whl Uji Kreditor# e Pasiguruar =
c63 Mbeturinat Kreditorét ¢ Pasiguruar -
¢id Teleh ikavioni dhe Intemeti Kreditordt ¢ Pasiguruar -
e65 Kreditordl ¢ {jerd (8 pasigurunr -
i Kreditordt - Pronard), oksionardt, themeluesil, pjesSniarrdsit ose parinerdt né NSH -
oh? Fondet ¢ mhetura pér Qeverind e Kosoviis 32,235.95
68 Fondet e pérkohsme transteruar Buxhetlt 1 KosovEs 1,900.73
Tabela 6!
Koadl GJITHSES DEPOZITIMET ME AFAT - €
L Llogaula kontroliuese ¢ NShaw nd likuldim o
12 Transfodim | 1Nohshdm nga Hogad 13 er 1 imidhsslin -
(K] | porine Kohor =
Tabeln 7
Kodl GJITHSE) INVESTIMET NE LETRAT ME VLERE TE QEVERISE 2l i€
L] Investimel ne felrt me viere te Quverise -
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DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 12

Spisak primanja i uplata sa bankovnog racuna DP-a u
likvidaciji
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DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 13

Potvrdno pismo Posebne Komore Vrhovnog Suda



10/25/23, 3:38 PM Personal Portal

FW: Konfirmim nga DHPGJS ne lidhje me lendet aktive

... Yaimir Eejz

13
..Ctn‘ 7
waqw“ o

TR T e

o

s
5

F6i 47534 ;

owk&Non mw om Dw ﬂg

2 Wnoam Kosumi <edona.kosumi@ks.gt.com>, Albert Matoshi AEUo_.wz. OST ~@,..
wwmzm Wmhwmam <bsherifi@curtis.com>

Ce: Muharrem Ariii <Muharrem Arifi@pak-ks.org>, Valon Fetahu <Valon.Fetahu@pak-ks.org>, Meloida Hyseni <Meloida.Hyseni@paic-ks.org>

PIT,

Me nderime,

Valmir Fejzullahu

Zyttar i Larte Ekzekutiv i ZDM - lilaidimi
Executive Officer of DMD - liquidation
2Zyra e ZDM - likuidimi

Rr. Dritan Hoxha nr. S5, takrishte

10 00D Prishting, Republikz e Kosovas
Tel: +381 (38} 500 400 ext. 1225

mobik 4383 (0) 44 252 313
E-mail: valmirfejzullahu@pak-ks.org

Web: http://www.pak-ks.otg

hpsiiflogin-us.mimecast.comimiportaliapp/print jsp?sid=2g7TW]YwEKKEKwX2 Ggz-JDQeyJhb GO QQKV TV IUZI NIBMTI4S ciL CIbmMIOLBMTIMRONNIwicDJic4MTkyL CwMnMiOiINa1dUDEJCAKhYIRVRG.. 14



10/25/23, 338 PM

hitps:/fiogin-us.mimecast.comm/portaliapplprint jSp2sid=26TWY wEKKEKwX2Ggz-JD QeyJhbG O QQKV TMH IUZI NItEMTIZS 16iLCUIbmMIOLBMTIARONNwicDJjjodMTkyL CowMnMIOkNa 1 dUbFJCAKthY IRVRG....

Perscnal Porial

From: Labinote [smaili [mailto:Labinote.Ismaili@gjygesori-tks.org]
Sent: 14 September 2023 1:45 PM
To: Valmir Fejzullahu <ValmirFejzullahu@ pak-ks.orz>; Valjeta Krasniqi <valjetakrasnigi7 @gmail.com>

Cc: Muharrem Arifi <Muharrem_ Arifi@pak-ks.org>; Vzlon Fetahu <Valon.Fetahu@pak-ks.org>; Meloida Hyseni <Meloida.Hyseni@pak-ks.org>
Subject: RE: Konfirmim nga DHPGIS ne lidhje me lendet aktive

e nderuar,

Né lidhje GJ12152 NSh Vet Station - Shterpce; dhe PRZ0O61 NSh Veterinary Station - Prizren. N& DHPGIS nuke kemi gjetur asnjé |&ndé aktive me k&to ndérmmarje.

From: Valmir Fejzullahu Imaitto:ValmirFejzuliahu@pak-ks.org]
Sent: Tussday, 12 Septernber 2023 13:09

To: Labinote Ismzilt <Labinote.lsmaili@gjygesori-rks.org>; Valjeta Krasniqi <valjetakrasnigi7@gmail.com>

Cc: Muharrem Arifl <Muharrem. Arifi@pak-ks.org>; Valon Fetahu <Valon Fetahu@pak-ks.org>; Meloida Hyseni <tMeloida.Hyseni@pak-ks.org>
Subject: FW: Konfirmim nga DHPGIS ne [idhje me lendet akidve

Parshéndetje Labinote,
Ju lutem na konfirmoni se a ka raste aktive t& ankesave ndaj kétyre dy ndérmarrjeve:

G152 NSh Vet Station - Shterpece; dhe

PRZ0B61 NSh Veterinary Station - Prizren.

Faleminderit!
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10/25/23, 3:38 PM Perscnal Porial

Me nderime,

Valmir Fejzullahu

Zyrtar i Lart® Ekzekutiv | ZDM - Bkuidimi
Executive Officer of DMD - fiquidation
Zyra e ZDM - [kuidimi

Rr: Dritan Hoxha nr. 55, Lakrishte

10 000 Prisitting, Republika e Kosovas

Tel: +331 {38} 500 400 ext. 1225

mokilz 4383 (0} 44 252312

E-mail: valmirfejzullshu@pak-ks.org

Webs: http://vraw. paleks.org

From: Salihi, Miftar [mailto:mszlihi@curtis.com]
Sent: 12 September 2023 12:02 PM
To: Valmir Fejzullahu <ValmirFejzullahu@pak-ks.org>

Cc: Muharrem Arifi <Muharrem.Arifi@pak-ks.org>; Albert Matoshi <albert. matoshi@ks.gt.com>; Varfi, Ambra <avarfi@curtis.com>; Adrian Kelmendi
<Adrian.Kelmendi@pak-ks.org>; Valon Fetahu <Vaion.Fetahu@pak-ks.org>

Subject: Konfirmim nga DHPGIS ne lidhje me lendet akiive

i nderuar,

Ne menyre ge te pergaiisim raportet e mbyllies se procesit te ikuidimit duhet fe dijme nese ka raste akfive per dy Ndermarrjet e memposhtme, andaj ju [utem kerkoni konfirmimin
nga ana & DhPGjSK-se:

GJI152 NSh Vet Station - Shierpee;

PRZ081 NSh Veterinary Station - Prizren.

Ju faleminderit!

hitpslogin-us.mimecast.comimiportal/appiprintisp?sid=2a TWIYwEKKEX wX2Ggz-JDQeyhb GOl QQKY TMIIUZHNIBMTI4S 1 6L CHbmMIOBMTIMRONN fwicDJjio4MTkyl ClwMaMiOUNa1dUBFICANY IRVRG... 34



10/25/23, 3:38 PM Personal Porial

Me respekt,
Miftar Salihi

Chairperson of Liquidation Authority
Project of Liquidation of SOE's/Assets (Privatization Agency of Kosovo)
Phone Number: 2101

This e-mail, including any attachments, may contain information that is protected by law as privileged and confidential, and is fransmitted for the sole use of the intended
recipient. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any use, dissemination, copying or retention of this e-mail or the information contained hersinis
siricly prohibited. If you have received this e-mai in error, please immediately noiify the sender by telephone or reply e-mail, and permanenily delete this e-mail from your
computer system. Your privacy is very important to our firm.

Curtis, Mallet-Prevost, Colt & Mosle LLP (101 Park Avenue, New York, NY 10178)

:ﬂvﬂ.ﬂomﬁé.ﬁﬂwﬂmﬂmﬂ. com/miportal/app/print jsp2sid=2g7 WY WEKKEKWX2Ggz-JDQey hbGeiOWQAKVTMITIUZl 1 NIBMTI4S 1ciL CIbmMIOIEMTIARONNIwicDJjljo4MTkyL CJwMnMiOiNa1dUbFICAKhY1IRVRG... 44



NSH “Ambulanca Veterinare - Prizren” Tetor 2023
PRZ061 (Fi. 1246/95)

Shtojca 14

Raporti i Shpérndarjes sé& Pérkohshme pér Kreditorét
e NSh “Ambulanca Veterinare - Prizren”



Stacioni i veterinarisé - Mars 2016
PRZ0O61 (Fi-1246/95)

KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

(PRZ061) NSh “Stacioni i veterinarisé” (NE LIKUIDIM)

PER BORDIN E DREJTOREVE TE AKP-SE

KERKESE PER MIRATIM TE SHPERNDARIJES SE
PERKOHSHME TE FONDEVE TEK KREDITORET

Zyra rajonale PRIZREN
Versioni né gjuhén shqipe

Mars 2016



Stacioni i veterinarisé Mars 2016
PRZ061 (Fi -1246/95)

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSQVO

Memorandum pér Bord

DATE: Mars 2016

PER: Bordin e Drejtoréve té AKP-sé

NGA: George Otterbein - Kryesues | Autoritetit té Likuidimit
LENDA: Rezoluta e Likuidimit — Takimi i Bordit, mars 2016

Rezoluta né vijim propozohet pér miratim nga Bordi

PIKAT E RENDIT TE DITES (Céshtjet e Likuidimit)
Kérkesa pér shpérndarjen e pérkohshme té fondeve té Likuidimit té PRZO61 NSh “Stacloni | veterinarisé”

(N& Likuidim) nga Prizreni - rajoni | Prizrenit i shté parashtruar Bordit me propozim gé té mirato] rezolutén
né vijim:

VENDOSET QE: Kérkesa pér shpérndarje té pérkohshme té fondeve té likuldimit t& PRZ0O61 NSh “Stacioni i
veterinarisé” (N& Likuidim) nga Prizreni - rajoni i Prizrenit 8shté aprovuar.

Dokumentet mbéshtetése Jané bashkéngjitur né Shtojcat A-| té dokument

Kérkesé pér shpérndarje té pérkohshme;

Pérmbledhja Ekzekutive;

Shtojca A — Shpérndarja e pérkohshme e propozuar;

Shtojca B — Lista e parashtruesve dhe datat e njoftimeve;

Shtojca C — Lista e aseteve t& pa shitura;

Shtojca D — Lista e llogarive té arkétueshme;

Shtojca E — Ankesat né KShL;

Shtojca F — Ankesat e dorézuara prané DhPGjSK ndaj vendimeve té AL-sé;

Shtojca G — Pozicionl | parasé sé gatshme né likuidim;

0. Shtojca H — Historiku pérmbledhés i likuidimit | NSh “Stacioni i veterinaris&” - Prizren (N&
Likuidim);

11. Shtojca | — Lista e transaksioneve té privatizimit dhe likuidimit.

BOENOVS®WNE



Stacioni i veterinarisé Mars 2016

nnTACcA Il Anneincy

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Pér: Bordin e Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit
Lénda: NSh “Stactonl | veterinaris&€” PRZ061, (Fi-1246/95) né likuidim.

Autoritet | Likuldimit, | eméruar né pajtim mé nenin 12 té& Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té
Privatizimit, dhe nenin 7.3 t& Politikave Operacionale té AKP-sé.

Kérkojmé nga Bordi aprovim pér shpérndarjen e pérkohshme t& propozuar té fondeve pér pérmbushjen e
kérkesave té vlefshme,

N& pajtim me nenin 15.2 paragrafi 2.7 i Ligjit pér AKP, Bordi i Agjencisé ka mandat ekskluziv pér t& marré njé
vendim té tillg,

Né pérputhje me nenin 7.11 té politikave operacionale t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit, Autoriteti |
Likuidimit parashtron pér aprovim shpérndarjen e propozuar té pérkohshme té fondeve té likuidimit dhe pér
pagesé té kérkesave t& vlefshme, sig &sht& paragitur né Shtojcén A. ‘

Pér dhe né emér t& PRZ061 NSh “Stacionl | veterinarisé” (né likuldim)

Nénshkruar:

Emri; George Otterbein
Kryesues | Autoritetit té Likuidimit t& NSh “Stacloni i veterinarisé” (né likuidim)

Daté:

Bashkélidhjet:
1. P&rmbledhja Ekzekutive
Shtojca A — Shpérndarja e pérkohshme e propozuar;
Shtojca B — Lista e parashtruesve dhe datat e njoftimeve;
Shtojca C - Lista e aseteve té pa shitura;
Shtojca D — Lista e llogarive té arkétueshme;
Shtojca E — Ankesat né KShL;
Shtojca F — Ankesat e dorézuara prané DhPGJSK ndaj vendimeve t& AL-sé;
Shtojca G — Pozicioni i parasé sé gatshme né likuidim;
Shtojca H — Historiku pérmbledhés i likuidimit | NSh “Stacloni i veterinarisé” - Prizren (N&

Likuidim);
10. Shtojca | - Lista e transaksioneve té privatizimit dhe likuidimit.

CoONDUSWN



Staclonl | veterinarisé Mars 2016

PRZ061 (Fi -1246/95)

PERMBLEDHIJE EKZEKUTIVE

Procedurat e likuidimit filluan mé 01 néntor 2010 me emérimin e Komisionit té& Likuidimit nga Drejtori
Menaxhues | Agjencisé Kosovare té Privatizimit, né pajtim me autoritetin e dhén& nga rezoluta e Bordi daté 24

shtator 2010;

Komisloni i fundit I Likuidimit fillol ushtrimin e detyrave té tij mé 01 néntor 2010, pas emérimit t& anétarit t&
PCN-sé, &shté marré me té gjitha kérkesat, dhe ka komunikuar vendimet e tij parashtruesve sikurse qe

paraqitet kétu né Shtojcén B,

Autoriteti | tashém i likuldimit ka filluar ushtrimin e detyrave té tij mé 05,10.2012,
Sipas dokumente té gjetura né arkivin e NSh-s&, nuk ka asete té pa shitura.

Sipas dokumente té gjetura né arkivin e NSh-s&, nuk ka llogarl t& arkétueshme,

Komlsloni pér shqyrtim té likuidimit nuk marré asnjé ankesé lidhur me vendimet e Komlsionit t& Likuidimit té
NSh “Stacioni | veterinarisé” né proceduré té likuldimit, (Shtojca E).

Deri né mars té vitit 2016, DhPGJSK ende nuk i ka konfirmuar autoritetit té Likuldimit listén e ankesave té
paragitura nga parashtruesit né DHPGjSK né lidhje me vendimet e l&shuara nga AL, Prandaj, pér géllimet e kétij
raporti pér shpérndarje té pérkohshme, Autoriteti | Likuidimit ka krijuar njé rezervé té ploté té shumave té

refuzuara té kreditoréve.

Llogarité e fondeve t& likuidimit dhe pasqyra e llogarive t& likuidimit jané té paragitura né Shtojcén G, té
bashkéngfitur.

Njé p&rmhbledhje e historikut té likuidimit t& nd&rmarrjes shoqgérore (Stacioni | veterinarisg) (né likuidim) ésht&

paragitur né Shtojcén H t& bashkéngjitur, me qéllim té dokumentimit se komisionet e méparshme dhe
Autorlteti | tanishém i Likuldimit Jané eméruar né ményré té drejté, afatet ligjore pér njoftime jané respektuar,
pér mé tepér Autoriteti | Likuidimit ka kryer detyrat dhe detyrimet e tij né ményré té rregullt.

Lista me t& gjitha transaksionet e privatizimit dhe likuidimit &shté paraqitur né Shtojcén | t& bashkéngjltur.

Nga Bordi kérkohet qé t& miratojé Shpérndarjen e Propozuar té pérkohshme dhe t& autorizoj Departamentin e
Finahcave t& AKP-s& té kryej e pagesés si né vijim:

- pér parashtruesit e suksesshém t& paragitur né Shtojcés A t& bashkéngjitur;
pér Dhomén e Posagme t& Gjykatés Supreme té Kosovés (DhPGJSK) g& mbulon tarifén administrative té

aplikueshme t& DhPGJS, atéheré kur té vendoset nga DhPGjSK;
pér Reglistrin e Blzneseve duke mbuluar tarifén administrative té aplikueshme, atéheré kur té vendoset

nga Regjistri | Bizneseve,



Staclonl i veterinarisé Mars 2016

PRZ061 (Fi -1246/95)

Shtojca A
Shpérndarja e pérkohshme e propozuar
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Stacioni | veterinarisé Mars 2016
PRZO61 (Fi -1246/95)

Shtojca B
Kérkesat dhe datat e njoftimeve
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“Veterinary Station March 2016

PRZO61 (Fi -1246/95)

Shtojca C
Lista e aseteve té pa shitura



Stacioni i veterinarisé Mars 2016

PRZ061 (Fl -1246/95)

Bazuar né dokumentet e gjetura né arkivin e NSh-s&, nuk ka asete té pa shitura.



Stacionl | veterinarisé Mars 2016

PRZO61 (Fi-1246/95)

Shtojca D
Lista e llogarive té arkétueshme



Stacioni | veterlnarisé
PRZ061 (Fi -1246/95)

Bazuar hé dokumentet e gjetura né arkivin e NSh-sé&, nuk ka llogarl t& arkétueshme.

Mars 2016
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Stacioni i veterinarisé Mars 2016

PRZ061 (Fi -1246/95)

Shtojca E
Ankesat né KShL
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Stacioni i veterinarisé Mars 2016

PRZ0O61 (Fi -1246/95)

Mbéshtetur né arkivin e likuidimit t& NSh-sé dhe konfirmimin zyrtar té€ dhéné nga ish-pérfagésuesi i
KshKL-s&, Autoritet! i Likuidimit vuri re se nuk kishte asnjé Ankesé té paragitur brenda afatit sé

pércaktuar né Komisionin pér shayrtimin e kérkesave né likuidim.
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Stacioni i veterinarisé Mars 2016
PRZOG1 (Fl -1246/95)

Shtojca F

Ankesat e dorézuara prané DhPGjSK ndaj
vendimeve té AL-sé

13
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Mars 2016

Deri né mars té vitit 2016, DhPGjSK ende nuk i ka konfirmuar Autoritetit t@ Likuldimit listén e ankesave
té paragitura nga parashtruesit né DHPG{SK né lidhje me vendimet e léshuara nga AL. Prandaj, pér
géllimet té& shpérndarjes sé pérkohshme, Autoriteti I Likuldimit ka krijuar njé rezervé té ploté té shumave

té refuzuara té kreditoréve,

Parashtruesi Shuma e kérkuar Shuma e pranuar Shuma e refuzuar
Kuvendi Komunal Prizren 2,464.00 2,307.40 156.60
"Hidroregjioni Jugor”

Prizren 874.29 - 874.29
Korporata Energjetike e

Kosovés Sh.A 351.19 - 351,19 |
PTK Sh.A 921,24 - 921.24
Administrata Tatimore e

Kosovés - TAK Prizren 230,99 - 230.99
Totali 4,841,71 2,307.40 2,534.31
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Mars 2016

Shtojca G
Pozicioni i parasé sé gatshme né likuidim
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PRZ061 (Fi -1246/95)

POZICIONI | PARASE SE GATSHME NE LIKUIDIM né mars 2016

Té ardhurat nga shitja e aseteve gjaté privatizimit € 168,500.00
Nga té cilat:

25% e té ardhurave pérfagésojné shumat pér punonjésit pér 20% dhe pér AKP-né pér (42,125.00)
5%, dhe

75% e t& ardhurave pérfagésojné shumat pér fondin e likuidimit 126,375.00

Interesi i gjeneruar nga 75% i fondit té likuidimit gjaté periudhés qé éshté mbajtur né 10.574.44
llogariné bankare té privatizimit derl né bartjen né llogariné bankare té likuidimit s

Té ardhurat nga shitja e aseteve gjaté likuidimit 10,949.00
Interesi | gjeneruar né llogariné bankare e likuidimit 40.31
A. TE HYRAT € 147,938.75
B1.

Tarifa Administrative e Agjencisé (5% e kamatés pér llogarité bankare t& likuidimit) €549.47
Fondet rezervé p&r Qeveriné e Kosovés — neni 19.3.3 i Ligjit pér AKP-né €85,032.11
B2. Rezervat e Transferit pér Punétorét (BSPK) nga shitja e aseteve gjaté likuidiml €2,189.80
B3. DALIET NE KESH € 6,986.99
Kostot e Reklamimit 2,587.99
Kosto e likuldimit nga shitja e aseteve 22.00
Shpenzime té vogla pér zyré 57.00
Ofruesit e shérbimeve 320.00
Tarifa fikse 4,000.00
C. FONDET E PERGIITHSHME NE DISPOZICION PER PARASHTRUESIT (A-B) € 53,180.38
D1. FONDET PER SHPERNDARJE TE PARASHTRUESIT €18,410.12
Vlera e kérkesave té pranuara —40.1.6 12,075.78
Vlera e kérkesave té pranuara — 40.1.7 6,334.34
(Vlera e kérkesave t& marra 20,115.72)

D2. FONDET E REZERVUARA PER ANKESA €2,534.31
E. FONDET E MBETURA (C-D) €32,235.95
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Shénim 1
Kur aseti shitet gjaté privatizimit, té gjltha shumat depozitohen né llogariné bankare té privatizimit té

NSh-s&. 75% | té ardhurave transferohen né fondin e likuidimit, 20% né llogaring e punonjesve dhe 5%
né llogariné e AKP-sé (Tarifa Administrative e Agjencisé).

para likuidimit, zakonisht interesl &shté gjeneruar mbi balancén/gjendjen e fondeve né llogariné e
privatizimit. 75% | transferuar né llogariné e likuidimit p&rfshin njé pjesé proporcionale t& kétij interesi.

Kur aset! shitet gjaté likuldimit, t& gjitha shumat depozitohen né llogariné bankare t& likuldimit té NSh-
sé. 75% e t& ardhurave mbesin né llogaring e likuidimit, 20% transferohen né llogariné e punonjésve dhe
5% né llogaring e AKP-sé (Tarifa Administrative e Agjencisé).

Shénim 2
Té ardhurat e tjera té gjeneruara gjaté procesit t& likuldimit pérbéhet nga té ardhurat e girasé nga

dh&nia me glra té aseteve, arkétimi | borxheve & vjetra dhe nga t& ardhurat operative nga ushtrimi aktiv
| afarizmit gjaté likuidimit.

Shénim 3
Shumica e ofruesve t& shérbimeve jand ish punétoré t& NSh-sé, té& punésuar nga Komisioni i Likuldimit

apo Autoritetl | Likuidimit me géllim té& rregullimit t& arkivit t& NSh-sé, ruajtjen e aseteve, kryerjen
detyrave té kérkuara gjaté operimit t& biznesit dhe detyrave tjera té ngjashme si¢ kérkohet.

Shénim 4
Kostot e reklamimit pérb&hen nga njoftimet e publikuara pér fillimin e likuidimit, publikimin e listés s&

parashtruesve té kérkesave me adresa té paviefshme nga t& cilét kérkohet q& t& paraqiten né zyrat e
AKP-s& pdr t& marré vendimet e tyre ose pér té marré hjoftim pér kérkesén pér informata shtesé, si dhe
publikimin e listés sé aseteve pér t'u shitur apo pér t'u dhéné me qira.

Shénim 5
Plesa mé e madhe e parasé sé Imét dhe shpenzimeve tjera té vogla té zyrés pérbéhet nga shpenzimet

postare dhe furnizimet pér zyré.
Shénim 6

Kostoja fikse dhe varlabile &shté shpérndarja népér NSh-t&, e pagesave té Ofruesve té Shérbimeve
Profasionale.
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Shtojca H
Historiku pérmbledhés i likuidimit
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PRZ061 (Fi -1246/95)

Pérmbledhje — historiku i likuidimit

Fillimi i likuidimit.

Mé daté 01 néntor 2010, Bordi | Drejtoréve té Agjenclsé Kosovare té& Privatizimit vendosi té filloj me
procedurat e Likuidimit pér NSh “Stacioni i veterinarlsé” (né likuidim). Anétarét e paré té Komisionit té
Likuidimit u eméruan mé daté 01 néntor 2010, si mé poshté:

Nexhat Elshani Kryesues
Atif Bashani Anétar
Zuhra Dida Anétar
Osman Mazreku Anétar

Mé& 21 gershor 2012, pas miratimit t& vendimit t& Bordit t& AKP-s& mé 05 tetor 2012 pér té vazhduar me
likuldimin e NSh “Stacioni | veterinaris&” Prizren (né likuldim), u emérua Autoriteti i Likuidimit si n& vijim:

George Otterbein Kryesues
Alban Mazreku Zyrtar i rastlt

Takimet e Komisionit t& Likuidimit.
(Sipas procesverbaleve nga Dosja e Likuidimit)

Daté 03 néntor 2010
Procesverball: | nénshkruar nga té gjithé

Plesémarrés:  Nexhat Elshani, Atif Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo Qurouchev

Plkat kryesore: Géshtjet administrative, céshtjet financiar, shqyrtimi | aseteve.
Daté 16 shkurt 2011

Procesverball: | nénshkruar nga té gjithé

Pjesémarrés:  Nexhat Elshani, Atif Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo Ourouchev

Pikat kryesore: Géshtjet administrative, shqyrtimi | p&rgjithshém 1 rastit, céshtjet operacionale,
shqyrtimi | kérkesave

Daté 27 prill 2011

Procesverbali: | nénshkruar nga té gjithé
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PRZ061 (Fi-1246/95)
Pjesémarrés:  Nexhat Elshani, Atif Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo Ourouchev, Maeve

O'Connell

Pikat kryesore: Géshtjet administrative, shqyrtimi | pérgjithshém i rastit, céshtjet operacionale,
shqyrtimi i kérkesave

Daté 11 Maj 2011

Procesverbali: | nénshkruar nga té gjithé

Pjesémarrés:  Nexhat Elshanl, Atif Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo Ourouchev

Pikat kryesore: Céshtjet administrative, shqyrtimi i pérgjithshém | rastit, ¢éshijet operacionale,
shayrtiml i kérkesave

Daté 25 korrik 2011
Procesverbali: | nénshkruar nga té gjithé

Pjesémarrés:  Nexhat Elshani, Atlf Bashan, Osman Mazreku, Zuhra Dida, Vanyo Ourouchev
Pikat kryesore: Géshtet administrative, shayrtimi pérgjithshém i rastit, financiare

Njoftimet e publikuara nga Komisioni i Likuldimit.

Komisioni | Likuidimit ka shpallur njoftimet n& vijim:

Njoftim pér Aglenciné Kosovare pér Regjistrimin e Bizneseve

M& daté 04 néntor 2010, &shté dérguar me posté (né 3 gjuhét) si e regfistruar.
Publikimet né Gazeta ditore mbi fillimin e Likuidimit:

Me daté 05 néntor 2010, njoftimi né gjuh&n shqipe dhe angleze n& KOHA DITORE
Me daté 11 néntor 2010, njoftimi né gjuhén shqipe dhe angleze né KOHA DITORE

Me daté 11 néntor 2010, njoftimi n& gjuhén serbe dhe angleze né Blic

Pér Kreditorét e njohur dhe t& mundshém, pérfshiré:
Njoftimin pér pretenduesit e mundshém:

Njoftimi pér té gjithé kreditorét/pér Bilancin, dorézuar mé 26 néntor 2010:
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Sladana Staletovic, mé& 26 néntor 2010

Njoftimet e dorézuara né Gjykata:

Mars 2016

Kopje té certifikatave t& regjistrit t& PTK-s& tregojné se njoftimet Jané dérguar né GJykatat e paraqitura

né vijim:

Gjykatés komunale né Prizren

Gjykatés sé qarkut né Prizren

Gjykatés ekonomike t& qarkut né Prishtiné

Dhomés s& Posagme té Gjykatds Supreme t& Kosovés
Njoftimi pér bankat

Raiffelsen Bank

Njoftimi n& ueb fagen e AKP-sé

Njoftimi né ueb fage

mé 26 néntor 2010
mé 26 néntor 2010
mé 26 néntor 2010
mé 26 néntor 2010

mé 26 néntor 2010

mé 19 tetor 2010
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Shtojca |
Transaksionet e privatizimit dhe likuidimit
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TRANSAKCIONET E PRIVATIZIMIT DHE LIKUIDIMIT

1. PRIVATIZIMI

Marréveshja né lidhje me transferimin e patundshmérisé s& NSh “Stacioni | veterlnarisé”
pér blerésin N.T “Durlmi Trade” Sh.p,k, me numér té regjistirmit t& biznesit 70129751 dhe
adresé né Rr. “"UCK" pn,. Prizren, Kosové — e ratifikuar m& 15 dhjetor 2006.

Pérshkrimi i asetit:

Cmimi i blerjes ishte 168.500 € (Njéqind e gjashtédhjeté e tet& mijé e peséqind eura).
Toka dhe pasuria e paluajtshme

Té ardhurat nga transferi s& pari jané transferuar né llogaring bankare té privatizimit t& NSh-
sé dhe ndarja e té ardhurave duhet t& Jet8 st né vijim:

1- Fondi i likuldimit né shume prej 126,375.00 EUR (75%),

2- Fondi | punétoréve né shume prej 33,700.00 EUR (20%), and

3- Tarlfa administrative e Agjenclisé né shume prej 8,425.00 EUR (5%)

Shuma e transferuar pér fondin e likuldimit ishte 136,949.44 EUR, qé pérfagéson 75% té té

ardhurave nga shtija (126,375.00 EUR) dhe 10,574.44 EUR qé pérfagésojné interesin e
gleneruar nga kjo pjesé e té ardhurave nga shitja gfaté mbajtjes né llogariné e privatizimit.

2. LIKUIDIMI

Marréveshja né lidhje me transferimin e patundshmérisé sé& NSh “Stacioni | veterinarisé”
pér blerésin Adnan Shalaj, person fizik me letérnjoftim t& Kosovés nr, 1003174669, dhe
adresé né fshatin Nashec, Prizren, Republika e Kosovés — e ratifikuar mé& 30 korrik 2014,

Pérshkriml i asetit;

Pasuria e paluajtshme — né sipérfage 516 m?
Cmimi | blerjes ishte 10,949 € (dhjet& mijé e néntéqind e dyzet e nénté euro),
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AGJENGIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-73/9

N& bazé t8 neneve 15.2.7, 43, Nenit 41 (1, 2 dhe A) t& Shtojctis té Ligllt pér Aglencing Kosovare t4
Privatizimit Nr, 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin Nr.05/L-080), Nenlt 18 t8 Udhdzuesit & AKP-s8 pér
Likuldim, Bordi | Drejtoréve t8 Aglencisé Kosovare t& Privatizimlt me datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07

Prill 2016 nxJerr kitd:

VENDIM

"1 Aprovohen raportet ¢ Autoritetit ti Likildlmit t§ ‘AgJencisy Tosovara T8 PHVANZITIE poi *
ndBrmaret né vijim lista e t8 cllave dshtd hashkang]itur né Shtojcd t8 (&) vendiml,

I, Ky vendim hyn n8 fugl ht ditdn e aprovimlt nga Bordi | Drejtorbve.

Prishting, mé 07 / 04/ 2016

Kryesues
Bordi | Drejtoréve
AgJencia Kosovare e Privatizimit

Agjencla Kosdvara e Privatizimit {AKP) Rr. Aglm Ramadani, Nr. 23, Prishtin® 10000, Kosovl
Tal; +381 (0)38 50D A00, fax: +381 (0)38 248 076 www.pal-le.org
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25 Shkurt 2016
Metalografika - Raport piir Shpérndarje pérfundlmtare

Barnatorja Popullore - Raport pér Shpérndarje p¥rfundimtare

Teuta - Raport plr Shpérndarje pérfundimtare

Anamorava - Raport ptr Shpérndarje pérfundimtare

Fertrans - Raport pér ShpErndarfe pérfundimtare

staclonl Veterlnes Ferlza) - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare
Kinernaja Qytetit - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

Eorkers Unlversity - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

Staclonl Veterines Skenderaj - Raport péir Shpgrndarje plrfundimtare
10. Trepca Confection - Raport pér Shpérndatje pérfundimtare

11, Klinapremix - Raport pér Shpérndarje pbrfundimtare

12. Seed Factory Dardanla - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

13, Standard - Raport pdr Shpérndarje pérfundimtare

14, Erozlon - Raport ptr Shpérndarje pérfundimtare

15. Anlmal Feed - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

16. Orllan - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

19, Flligran - Raport pér Shpérndarje pErfundimtare

18, Mushtishti - Raport pér Shprndarje pérfundimtare

19, Trasing - Raport pér Shpbrndarje t& pérkohshme, e

OO N, D o R
- = -

31 Mars 2016
-1, Shurdhanl- Raport pér Shpémdarje té pérkohshme

2, Tullara- Raport pér Shprdar]e té pérkohshme

Sham Semafor! — Farlza[- Raport pér Shp#rndarje t8 pérkohshme

staclon] Veterines Kacanlk - Raport pér Shpérndarje td péirkohshme

1 Ma) NAK - Raport péir Shpérndarje tt pérkohshme

Shala- Raport pér Shpérndarje té pérkohshme

Staclonl Vaterines Vushtrri - Rapart plr Shpmdatje té pérkohshme

16 Qershorl- Raport pér Shpdmdarje t4 pérkohshme - Raport ptir Shpiirndar]e t8 pérkohshme

9, Fabrlka ptr Prodhimin & Képurdhave, Fryteve Pyjore- Raport pér Shprndarje té pérkohshme

10, Muzegina- Raport pér Shpérndare té pBrkohshme
11, Stacloni Veterines Prizren- Raport pér Shpérndarje t& pérkohshme

&
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Aglencla Kosovare e Privatizimit (AKP) Rr. Aglm Ramadanl, Nr. 28, Prishtind 10000, Kosovl
Tel: +381 (0)38 500 400, fax: +381 (0)88 248 076 <Jis,0
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DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 15

Iznos likvidacionih sredstava prenetih u Konsolidovani
fond Republike Kosova



DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Na osnovu saZetog finansijskog izve$taja bankovnog racuna u likvidaciji (Dodatak 11), tacnije u tabeli 3,
primeéuje se da sredstva u likvidaciji u iznosu od 119,168.79€. preneta u konsolidovani fond Republike

Kosova.



DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Dodatak 16

Spisak preostalih sredstava na bankovnom racunu i
svrha njihovog koriscenja



DP “Ambulanca Veterinare - Prizren” Octobar 2023
PRZ061 (Fi.1246/95)

Trenutno, na osnovu zhirnog finansijskog izveStaja bankovnog racuna u likvidaciji (Dodatak 11), novac na
poverenju za likvidaciju ili koji se nalazi na tekucim ra¢unima u banci, dostize ukupan iznos od 90 ,41 evra.
Ovaj iznos novca e se ubuduce koristiti za pokrivanje eventualnih tro$kova u vezi sa procedurama
zatvaranja DP-a, dok ¢e nakon zavrSetka postupka likvidacije DP-a, preostala sredstva biti prebadena u
budzet Republike Kosova.



